



стор. 2

СІМЕЙНІ ЛІКАРІ ЗАЙМУТЬСЯ ПРОФІЛАКТИКОЮ

У столиці пропонують поліпшити медико-санітарну допомогу



стор. 3

КИЇВ БУДЕ ЯК “БІЛІ ЛЮДИ”

Столиця дістала право розпустити чиновників

Консьєржі поза законом

“Хрещатик” вивчає досвід Москви та Дарницького району



Фото: Григорій КУБЛАНОВА

У під'їздах, де працюють консьєржі, завжди порядок і чистота

Наталка МАРКІВ
“Хрещатик”

У Києві понад 25 тисяч під'їздів. Приблизно у третині столичних під'їздів є консьєржі. Оскільки охорона під'їздів не є затвердженою законом комунальною послугою, то мешканці на власний розсуд і гаманець вирішують, як найкраще забезпечити чистоту та безпеку в будинках. Практичний досвід свідчить, що найлегше підтримувати порядок у під'їздах, де працюють консьєржі, а в “передових” об'єднаннях співвласників багатоквартирних будинків (ОСББ) міста пильнують порядок за допомогою відеоспостереження.

Консьєрж у перекладі з французької означає — “швейцар”. Але ця професія є звичною в Європі, і поширюється на звичайні будинки. До лексики киян це слово увійшло в середині дев'яностих років минулого століття. Спочатку охоронці з'явилися в респектабельних будинках. Така мода дуже швидко поширювалася, тож невдовзі в під'їздах на околицях столиці також стали чергувати. У 2001-2005 роках у Києві діяли навіть спеціальні програми з облаштування приміщень для консьєржів. Для

цих цілей гроші виділяли з міського бюджету. Проте під час кризи виявилось, що не всі можуть платити за послуги цих “вартових”, тож чимало збудованих для цих потреб приміщень нині порожні.

Як розповіли в Головному управлінні житлового господарства КМДА, скільки нині в столиці працює консьєржів, сказати практично неможливо, бо їхня кількість постійно змінюється. Чиновники не люблять говорити на цю тему. Кілька років тому за роботу консьєржам доплачували з районних бюджетів, проте від цього довелося відмовитися, бо дотувати такі служби із районних скарбниць не можна — немає законних підстав. У постанові Кабінету Міністрів від 20 травня 2009 року “Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій” зазначено, що послуги консьєржів не є обов'язковою комунальною послугою. Тож наймати таких охоронців чи ні, мають вирішувати мешканці кожного під'їзду окремо. Не дивно, що все менше охочих.

Міська влада Москви планує розв'язати цю проблему по-своєму. Там підраховали, що утримувати армію “швейцарів” значно вигідніше, ніж займатися безкінечними ремонтами сходових кліток і ліфтів. Тож із першого вересня там підвищили оплату праці цим людям до 4900 рублів (1260 гривень), проте фахівці запевняють, що цю суму треба і надалі збільшувати. У Києві оплата праці консьєржа становить у середньому 70 гривень за зміну (на

місяць 10 виходів). Тут виникають певні проблеми — небагато людей погоджуються працювати за таку зарплату, і водночас не всім мешканцям по кишені, окрім квартирантів, викладати ще й 30—40 гривень за “вартових”.

Це визнають майже в усіх житлово-експлуатаційних конторах міста, й самі мешканці зізнаються, що там, де працюють консьєржі, під'їзди чистіші й безладу менше. Хоча вони не несуть відповідальності, якщо в будинку сталося пограбування, проте зобов'язані давати свідчення, хто зі сторонніх заходив під час їхнього чергування.

Своїм шляхом пішли в Дарницькому районі столиці. По-перше, саме в ньому створено п'яту частину всіх ОСББ міста, а саме ці організації найефективніше працюють під час створення й утримання служби консьєржів. Там понад 1670 під'їздів охоплено цією службою. Як розповів начальник Управління житлового господарства Дарницької райдержадміністрації Олександр Сергієнко, керівники кількох ОСББ району підраховали, що замість того, аби утримувати штат із кільканадцяти “охоронців”, економніше найняти три-чотири людини, облаштувати для них своєрідний диспетчерський пункт, а в під'їздах встановити камери відеоспостереження. Така схема окупується вже в перший рік. Наприклад, у будинках на вулиці Гмирі, 3 і Ревуцького, 5 камери встановлено не лише в холах, а й у ліфтах. Тож вихід зі скрутного становища є, якщо над цією проблемою попрацює міська влада ●



ОФІЦІЙНО

Сьогодні відбудеться сесія Київради

Пленарне засідання VI сесії Київської міської ради VI скликання відбудеться сьогодні, 9 вересня, о 15:00 (вул. Хрещатик, 36). Відповідне розпорядження підписав заступник Київського міського голови — секретар Київради Олесь Довгий ●

Комунальники готують спецтехніку до зими

Станом на 6 вересня 2010 року для очищення доріг у зимовий період комунальники підготували 145 одиниць снігоприбиральної техніки, тобто майже половину. Як повідомили в КК “Київавтодор”, нині фактично готові до роботи в осінньо-зимовий період 47 солерозкидувачів, 44 снігоочишувальні машини, понад 64 відсотки снігонавантажувачів, 20 одиниць навантажувачів поспинних матеріалів, а також половина тракторів з очисним обладнанням. Загалом потрібно полагодити 298 одиниць снігоприбиральної техніки.

Крім того, нинішнього року в осінньо-зимовий період столична влада планує придбати ще 80 одиниць комунальної техніки на загальну суму 47,3 млн грн: 15 одиниць солерозкидачів, 13 комбінованих дорожніх машин, 20 машин для прибирання тротуарів, 5 автогрейдерів, 4 одиниці навантажувачів, 3 машини снігонавантажувачів, 11 мотопомп і 5 екскаваторів ●

Діти пільгових категорій харчуватимуться у школах безплатно

У новому 2010-2011 навчальному році учнів столичних шкіл буде забезпечено всіма видами харчування (буфетна продукція, гаряче харчування). Підписано розпорядження КМДА “Про організацію харчування 1-11 класів загальноосвітніх навчальних закладів Києва комунальної форми власності”. Безплатно харчуватимуться учні 1-11 класів, що є сиротами, позбавлені батьківського піклування та із малозабезпечених сімей. Пільги матимуть, за рішенням педагогічних рад, ті школярі, що відвідують групу подовженого дня. Зокрема, 10 відсотків складу групи отримуватимуть обіди безплатно, а 15 відсотків — за півціни. Також, відповідно до розпорядження КМДА, у штатному розкладі загальноосвітніх навчальних закладів буде збережено одну посаду інспектора з харчування та 0,5 ставки медичної сестри з дієтичного харчування. Постачальників продуктів визначатимуть на конкурсних засадах районні держадміністрації. Контролюватиме якість харчування у загальноосвітніх навчальних закладах Київська міська санітарно-епідеміологічна станція. Питання організації якісного харчування у загальноосвітніх навчальних закладах міста на постійному контролі столичної влади ●

АНОНС

Завтра о 12.00 у приміщенні редакції газети “Хрещатик” (вул. Володимирська, 51б, 2-й поверх) відбудеться круглий стіл на тему: “Інформаційна політика київського суспільства як інструмент демократії”. Учасники обговорюватимуть такі питання: чого бракує київському суспільству для встановлення демократичних традицій, як у цьому можуть допомогти ЗМІ, найдієвіші механізми громадянського суспільства. До участі в круглому столі організатори запросили депутатів Київради та райрад, керівників медіа ●

ТУРБОТА

Сімейні лікарі займуться профілактикою

У столиці пропонують поліпшити медико-санітарну допомогу

Марія БЕЛЯЄВА
“Хрещатик”

Учора відбулося засідання Громадської гуманітарної ради Києва. Головною темою обговорення громадськості став проект створення амбулаторій сімейної медицини, коли кожен мікрорайон отримає сімейного лікаря, до якого можна звернутися по допомогу і консультацію. Ще одним питанням стала концепція громадського телебачення, до якої спеціалісти внесли кілька пропозицій, зокрема щодо його фінансування та змістового наповнення.

У середу на Громадській гуманітарній раді столиці фахівці обговорювали розв'язання нагальних проблем життя міста. Зокрема реформування існуючої системи охорони здоров'я. “Нині люди майже відірвані від первинної медичної допомоги. Вони приходять до поліклініки, коли вже мають якісь проблеми зі здоров'ям, а медицина перш за все має займатися профілактикою”, — окреслив проблему перший заступник голови КМДА Олександр Попов. Новий підхід, який запропонували на раді, передбачає створення мережі амбулаторій сімейних лікарів. Сімейний лікар обслуговуватиме мікрорайон із 1500-2000 мешканців, забезпечуючи їх наданням первинної медичної допомоги і консультацій. Таким чином мають скоротитися і викиди першої медичної допомоги (у випадку чого людина може одразу звернутися до сімейного лікаря). Роботу лікаря, якість його послуг перевірятимуть, один із показників — стан здоров'я підопічних і потрапляння їх на стаціонарне лікування. У деяких містах України, наприклад, Кам'янці-Подільському, вже існують приклади успішного функціонування сімейних амбулаторій. У столиці пілотний проект планують запустити вже у жовтні в новому житловому будинку.

Якщо проект виявиться вдалим, то він при-



Фото Бориса КОРПУСЕНКА

Головною темою обговорення на засіданні стало реформування існуючої системи охорони здоров'я

несе подвійну користь. Це поліпшить стан здоров'я населення завдяки якісному і своєчасному медичному обслуговуванню. А також зекономить бюджетні кошти, які виділяють на утримання стаціонару. Кожен сімейний лікар “керуватиме” своєю зарплатою, а також отримає ліцензію, що дасть йому змогу надавати додаткові платні послуги. Наступним кроком у реформуванні охорони здоров'я пропонують муніципальні лікарняні каси, куди кияни сплачуватимуть щомісяця невеличкі кошти, які використовуватимуть безпосередньо на медичні послуги в разі потрапляння людей до лікарень. Утім, Київ має свою специфіку, яку варто зауважити під час реформування. Голова постійної комісії Київради з питань охорони здоров'я і соціалістики Алла Шлапак порушила питання про незареєстрованих мешканців столиці, яких чимало і які теж мають право на безплатну медичну допомогу.

Другою темою для загального обговорення на Громадській гуманітарній раді стала кон-

цепція національного суспільного телебачення в Україні. Поки що фахівці дійшли висновку, що створити його варто на базі державного каналу. Проте є спірні питання щодо взаємодії громадського телебачення і держави. Наприклад, чи може держава фінансувати громадське телебачення і як це впливатиме на його передачі. Серед варіантів фінансування пропонують абонентську платню або ж відрахування певного відсотка прибутків від комерційних каналів. Держава ж може надавати кошти через держзамовлення на виготовлення програм національного спрямування. На думку голови робочої групи з суспільних комунікацій, гендиректора КДР ТРК Олександра Савенка, громадське телебачення повинно відрізнятися від інших каналів, що прив'язуються лише до рейтингів і показують глядачам численні “мильні” серіали та шоу. Воно покликане створювати якісний телепродукт для населення, зокрема дитячі, культурологічні, просвітницькі програми ●

ПО-ГОСПОДАРСЬКИ

Бюджет-2011 підготують завчасно

У мерії розпочали формування головного фінансового документа на наступний рік

Віталій КУРІННИЙ
«Хрещатик»

У столиці стартує кампанія з підготовки бюджету на наступний рік. Зокрема в КМДА вже відбулася перша нарада за участю начальників профільних управлінь, керівників комунальних підприємств. Попередньо місто провело кілька консультацій із Міністерством фінансів України, з яким і надалі планує співпрацювати. Відомо, що найбільше уваги столична влада приділятиме доходній частині головного фінансового документа міста й шукатиме додаткові шляхи його наповнення.

Перший заступник голови КМДА Олександр Попов оголосив про старт бюджетного процесу на 2011 рік. Питання формування проекту міського бюджету обговорювали під час наради з оперативних питань із заступниками голови КМДА, начальниками головних управлінь і керівниками комунальних підприємств.

Зокрема Олександр Попов доручив профільному заступнику голови КМДА Руслану

Крамаренку і начальнику Головного фінансового управління Володимиру Репіку зосередити увагу на питаннях формування бюджету на 2011 рік.

“Ми розпочинаємо активну роботу з формування бюджету на наступний рік. Попередньо провели кілька консультацій із Міністерством фінансів України, з яким і надалі будемо тісно співпрацювати”, — сказав Олександр Попов.

Він додав, що особливу увагу керівництво міста приділятиме доходній частині головного фінансового документа міста й шукатиме більше шляхів його наповнення та мобілізації бюджетних коштів.

“У Києві великий обсяг тіньового обороту, і нам треба його легалізувати в найближчі терміни. Це вкрай потрібно для збільшення доходів міста. Шляхи вирішення цього питання ми розглянемо на спільній нараді з представниками прокуратури, Міністерства внутрішніх справ України, Служби безпеки України та Державної податкової адміністрації”, — зазначив посадовець. Крім того, він додав, що триває переговорний процес стосовно планів повернути у власність міста блокуючий пакет акцій банку “Хрещатик”. “Ми вже зустрічалися з керівництвом банку “Хрещатик” і цього тижня також будемо вести перемовини щодо повернення акцій цієї фінансової установи. Ми маємо залишити за собою відповідний відсоток наших активів”, — наголосив Олександр Попов ●



Київ буде як “білі люди”

Столиця дістала право розпустити чиновників



За зміни до Закону України «Про столицю України – місто-герой Київ» проголосували 245 народних депутатів

Ірина ЛАБУНЬСКА
“Хрещатик”

Перманентні вибори-перевибори добряче стомили суспільство. Киянам перепадає найбільше, адже всі баталії розгортаються саме у столиці. Майдани, пікети, мітинги — буденність для Києва. Та, схоже, таки випала нагода перепочити. Місцеві вибори до райрад у столиці можуть не відбутися. Позавчора Верховна Рада дозволила громаді Києва самостійно визначитися, потрібні чи ні у місті райради. Чи утримуватиме столиця тисячну армію депутатів, сьогодні може вирішити Київська рада.

Незабаром у столиці суттєво поповниться армія безробітних. У Київській раді мають намір ухвалити рішення про розпуск районних рад. Наприкінці жовтня припиняться повноваження нинішніх депутатів, а нових більше не обиратимуть. Крім майже тисячі власних депутатів, незайнятими стануть численні помічники та інший обслуговувальний персонал. Скоротити чиновницьку братію позавчора дозволила Верховна Рада.

Нагадаємо, до парламенту надійшло звернення депутатів Київської ради з проханням дозволити їм ухвалювати рішення щодо райрад. За зміни до Закону України «Про столицю України – місто-герой Київ» проголосували 245 народних депутатів. Партія регіонів віддала 163 голоси “за”, їх підтримали 25 бютівців та 15 нунівців. Їх підтримали також 26 комуністів та 19 народних обранців від партії Литвина, а також 4 позафракційних.

У тексті змін до Закону йдеться зокрема про таке. “Районні ради можуть утворюватися за рішенням територіальної громади міста Києва, прийнятого шляхом проведення місцевого референдуму, або за рішенням Київської міської ради”. Новацією стало й

інше положення. “Голова Київської міської державної адміністрації призначається Президентом України в порядку, передбаченому Конституцією та законами України”.

Представники владної коаліції кажуть, що йдеться не обов’язково про ліквідацію райрад, насамперед мова про справедливість і рівність. “Ми у вівторок не голосували за ліквідацію райрад. Невкоректно так казати. Ми голосували за вирівнювання прав. Їх у Київській міській раді не було, як, скажімо, у Львівській. Вона мала право створювати чи не створювати райради і цим успішно скористалася. Той пережиток радянської системи там ліквідували ще в дев’яностих роках. Так само зробили Харківська рада, Запорізька. Якщо брати країну загалом, то не повинно так бути, що хтось має певні права, а інші — ні”, — сказав “Хрещатику” народний депутат України Михайло Чечетов. Він порівняв ситуацію з дискримінацією темношкірого населення США. “Треба віддати належне зокрема громадянському діячеві Мартіну Лютеру Кінгу, котрий зробив усе можливе, аби права усіх людей були рівними. Якби тоді хтось сказав, що президентом держави через

сорок років стане Барак Обама, його б висміяли. Але США здали тест на демократію. А в нас виходить, Львівська міська рада — білі, а Київська — чорні. Так не має бути”, — поділився міркуваннями депутат. Він додав, що закон лише надає право громаді, а вона сама вирішує, потрібні їй райради чи ні. Водночас Михайло Чечетов назвав дві переваги “ліквідації” райрад. “Перша — суто фінансова. Це економія коштів. Сьогодні всі місцеві бюджети відчувають дефіцит ресурсів. Тому їх доцільніше спрямувати на соціальну підтримку сиріт, інвалідів, пенсіонерів, малозабезпечених, на доплати медикам і освітянам замість того, щоб фінансувати тисячі чиновників”, — сказав депутат. Друга перевага, на думку пана Чечетова, полягає у тому, що разом з райрадами зникне зайва бюрократична тяганина і спроститься процедура ухвалення рішень, зросте ефективність.

Тим часом представники опозиції впевнені, що закон про столицю у новому вигляді обмежує конституційні права киян. “Наша фракція не голосувала за цей закон, адже ним суттєво обмежується місцеве самоврядування. Киян позбавили права обирати. А “мер усіх киян”, якого насправді обрала більшість населення, фактично перетворюється на “англійську королеву”. Вся влада сконцентрується у руках призначеної, а не обраної киянами людини”, — висловив позицію депутат від БЮТ Олег Ляшко.

У змінах до закону про райради прописано й терміни. “Рішення територіальної громади міста Києва або Київської міської ради щодо утворення (неутворення) районних рад повинні бути прийняті до дня чергових виборів”.

Ймовірно, це і стало аргументом на користь негайного розгляду цього питання на сесії Київської ради, адже найближче засідання планували на 16 вересня. Однак учора стало відомо, що сесія відбудеться вже сьогодні. 11 вересня стартує виборча кампанія з місцевих виборів. І хоча на вчорашній вечір депутатам Київської ради не повідомили порядку денного та не надали проектів рішень, сумніви у тому, що саме розглядатимуть у сесійній залі, практично не лишилося. Тим паче, про це заявив перший заступник голови КМДА Олександр Попов. “Думаю, таке рішення потрібно прийняти до виборів, тому що надалі ми матимемо дуже серйозний конфлікт, і виходити з ситуації буде складно”, — зазначив пан Попов. “Переконаний, слід відпрацювати систему ефективного управління у місті, а для цього, безумовно, ми повинні подякувати райрадам і сформувати вертикаль виконавчої влади, яка б ефективно діяла, реагуючи на всі виклики часу, а їх сьогодні дуже і дуже багато перед Києвом”, — сказав посадовець. За його словами, новий закон дасть змогу подолати засилля бюрократії. Адже на утримання апарату райрад щороку витрачають понад 300 млн грн. Тепер ці кошти можна спрямувати на стратегічні програми. “Сьогодні одним із наших пріоритетних завдань є забезпечення відповідних умов праці та достойних зарплат учителям, лікарям та іншим представникам бюджетної сфери, поліпшення стану міських доріг та комунікацій, озеленення міста. Власне, на це ми плануємо спрямувати кошти, заощаджені внаслідок скорочення величезного апарату чиновників. Переконаний, що вже найближчим часом кияни відчують позитивні змі-

ни”, — сказав Олександр Попов.

Чи чинитиме опір опозиція, поки невідомо. Депутат Київської ради від БЮТ Олександр Бригинець розповів, що на вчора не було стратегії поведінки фракції на сьогоднішньому засіданні сесії. “Закон передбачає три варіанти рішень Київської ради: райради потрібні, райради непотрібні та рішення приймає референдум. Нас влаштовують два з них. Коли ми побачимо проект рішення, обговоримо на фракції, тоді визначимось, як діяти. А раптом запропонують провести референдум і спитати думку киян? Побачимо”, — сказав депутат.

Голова профільної комісії Київської ради (зокрема з питань самоврядування) Олег Качкан каже, що нічого страшного у ліквідації райрад немає. “Коли я був депутатом райради, то чимало зробив добра для мешканців. У нас були депутатські фонди, а в громадських приймальнях стояли черги. Потрапити до нас було простіше, ніж дістатися до чиновників райадміністрації. Ми могли стримувати якісь хибні діяння чиновників, надсилати запити щодо проблемних рішень. Але згодом цей позитив нівелювався, тепер робота райрад зовсім інша”, — каже пан Качкан. На його думку, нині депутати райрад — це передусім політичні багнети, які перебувають у постійному протистоянні зокрема з центральною міською владою. “Це повна розбалансованість. Скажімо, програми “Твій дім, твоє подвір’я” у районах не виконують, там постійно блокують доручення Служби допомоги мера киянам. Тож є сенс у такому кроці”, — зазначив голова комісії. Водночас він теж підтвердив, що проекту рішення не бачив, та і зрештою сам закон ще не підписав Президент ●



Осінні старты

У столиці триває Олімпійський тиждень, приурочений до Дня фізичної культури і спорту

Віталій КУРІННИЙ
"Хрещатик"

Вихідними в столиці відзначатимуть День фізичної культури і спорту. З цієї нагоди в центрі міста і в усіх районах заплановано низку заходів. Головною подією святкування стане Всеукраїнський олімпійський урок, який відбудеться 11 вересня 2010 року на майдані Незалежності. На спеціальних майданчиках змагатимуться футболісти, фехтувальники, дзюдоїсти, легкоатлети, тенісисти тощо. Окрім цього, в гості до київських школярів завітають олімпійські чемпіони, призери чемпіонатів світу та Європи.

З 6 по 11 вересня в рамках святкування Дня фізичної культури і спорту дні відкритих дверей проводитимуться на всіх спортивних об'єктах столиці. Зокрема програмою передбачено урочисті зустрічі з учасниками, переможцями та призерами літніх і зимових Олімпійських, Паралімпійських і Дефлімпійських ігор з провідними спортсменами, тренерами, фахівцями та ветеранами фізичної культури і спорту. Крім того, в усіх загальноосвітніх навчальних закладах столиці буде проведено олімпійський урок. Про це

"Хрещатику" вчора повідомив начальник Головного управління у справах сім'ї, молоді та спорту КМДА Володимир Філіппов. За його словами, відповідно до розпорядження КМДА "Про відзначення Дня фізичної культури і спорту в Києві", 11 вересня 2010 року на майдані Незалежності відбудеться Всеукраїнський олімпійський урок. Святкування розпочнеться об 11.00 та триватиме до 17.00. На цей час рух транспорту на вулиці Хрещатик від перехрестя з вулицею Інститутською до перехрестя з вулицею Богдана

Хмельницького буде заборонено.

"Під час Олімпійського уроку на майдані Незалежності та на вулиці Хрещатик будуть розміщені майданчики, на яких відбуватимуться тренування, ігри, змагання тощо,— розповів Володимир Філіппов.— На цих майданчиках буде представлено такі види спорту, як футбол, фехтування, дзюдо, тхеквондо, бадмінтон, легку атлетику, веслування (концепти), настільний теніс, важку атлетику, єдиноборства (ушу, карате), бокс, ЮКА, гандбол, баскетбол, теніс, волейбол, софтбол, велоспорт, хокей на траві, бейсбол, велоспорт, хокей із шайбою, триатлон, кінний спорт. Також до послуг киян і гостей столиці будуть майданчики "Спорт для всіх" та "Ігри чемпіонів".

Протягом тижня в усіх районах Києва відбуватимуться різноманітні міжнародні, всеукраїнські та міські змагання і фізкультурно-спортивні свята. Столична влада запрошує всіх киян і гостей столиці долучитися до святкування Дня фізичної культури і спорту ●



Фото: Микола ТИМЧЕНКО

ПЛАН спортивно-масових заходів з нагоди святкування Дня фізичної культури і спорту в м. Києві

Міжнародні спортивно-масові заходи

03.09—05.09.10,
9.30
Міжнародні змагання з веслування на байдарках і каное "Пам'ять"
о. Труханів,
водно-спортивна база "Зеніт"

Всеукраїнські спортивно-масові заходи

11.09.10,
11.00—16.00
Всеукраїнський Олімпійський урок
Майдан Незалежності,
вул. Хрещатик

10.09.10,
13.30—17.00;
11.09.10,
11.00—13.00
Всеукраїнська велоестафета "Спорт для всіх єднає Україну!"
Майдан Незалежності

06.09—12.09.10
Олімпійський тиждень
Загальноосвітні навчальні заклади,
фізкультурно-спортивні товариства та відомства м. Києва

12.09.10,
11.00
Фізкультурно-спортивне свято
Парк Дружби народів
Урочище Чорторий

Міські змагання

11.09.10,
12.00
Водно-спортивне свято, присвячене Дню фізичної культури і спорту
бульв. Давидова, Русанівська затока, пішохідний міст

08.09—14.09.10,
10.00
Волейбол пляжний
Міський турнір
Гідропарк

04.09—06.09.09,
10.00
Пейнтбол
Відкритий кубок міста "Київський азарт"
Гідропарк

05.09—08.09.10,
6.00—9.00,
18.00—20.30
Повітроплавна фієста, присвячена Дню фізичної культури і спорту

Парк Дружби народів

11.09—12.09.10,
14.00
Чемпіонат міста з плавання та кросу спільно з федерацією загартування та зимового плавання м. Києва
Гідропарк,
база клубу загартування "Нептун"

12.09.10,
11.00
Солом'янський легкоатлетичний пробіг спільно з асоціацією бігунів України
Парк "Юність",
вул. Курська, 15

Голосіївський район

08.09.10,
12.00
Урочиста зустріч керівництва Голосіївського району м. Києва з представниками сфери фізичної культури і спорту
Актова зала Голосіївської РДА,
просп. 40-річчя Жовтня, 38

09.09.10,
14.00
Спортивне свято "Шляхами спорту до здорової нації" (змагання з футболу, перетягування канату, підтягування на перекладині, гирьовий спорт)
Спортивні майданчики
ЗНЗ № 269, № 286

11.09.10,
10.00
Кубок голови Голосіївської районної ради та РДА з футболу
ДЮСШ №15,
вул. Якубовського, 7-а

14.09.10,
14.00
Відкритий чемпіонат Голосіївського району з велосипедного спорту БМХ
Спортивний майданчик
ЗНЗ № 236 (вул. Заболотного, 144)

Деснянський район

11.09.10,
11.00
Вшанування спортсменів та фахівців фізичної культури і спорту
Стадіон, вул. Драйзера, 2-б

11.09.10,
11.15
Спортивно-масове свято за участю вихованців центру ФЗН "Спорт для всіх" та ДЮСШ
Стадіон, вул. Драйзера, 2-б

Дніпровський район

11.09—12.09.10,
12.00
Турнір з боксу серед дітей та підлітків

Дніпровського району м. Києва
Спортивний клуб "Рубін",
вул. Серафимовича, 11

10.09.10,
14.30
Турнір з футболу (фінал) на кубок голови Дніпровської районної у м. Києві державної адміністрації серед збірних команд загальноосвітніх шкіл району
Стадіон "Дніпровець",
вул. Алма-Атинська, 60

10.09.10,
14.00
Легкоатлетична естафета (фінал) серед школярів 5-х класів загальноосвітніх шкіл району
Стадіон "Дніпровець",
вул. Алма-Атинська, 60

11.09—12.09.10,
12.00
Турнір з настільного тенісу серед підлітків за місцем проживання
Спортивний клуб "Ракетка",
вул. Тичини, 15

Оболонський район

11.09.09,
11.00
Спортивне свято до Дня фізичної культури і спорту (баскетбол, стрітбол, підняття гирі, перетягування канату, рукопашний бій, настільний теніс, гребля на човнах "Дракон")
Набережна затоки "Оболонь",
вул. Прирічна, 5 та акваторія р. Дніпро

Печерський район

09.09.10,
12.00
Святова зустріч керівництва Печерської РДА зі спортивним активом району
Актова зала Печерської РДА,
вул. Суворова, 15

08.09—11.09.10,
15.00
Змагання з баскетболу серед школярів на призи Печерської РДА
ЗНЗ №78
12.09.10,
10.00
Комплексна спартакіада серед вчителів ЗНЗ Печерського району
ЗНЗ №78

11.09.10,
11.00
Змагання з плавання серед вихованців СДЮШОР № 9
КП "Басейн Юність"

Подільський район

11.09—12.09.10,
10.00—14.00

Першість Подільського району з футболу серед команд мікрорайонів та команд громадських організацій
ЗНЗ № 243
вул. Новомостицька, 10

Святошинський район

10.09.10,
15.00
Спортивне свято до Дня фізичної культури і спорту
Стадіон "Темп",
вул. Генерала Вітрука, 10

4.09—5.09.10,
12.00
Відкритий осінній кубок району з картингу
СК "Чайка",
15-й км Житомирського шосе

11.09—12.09.10,
12.00
Першість району з настільного тенісу серед спортивних клубів
ПК "Лідер",
вул. Якуба Коласа, 15-б

1.09—5.09.10
Тенісний турнір "Ейс Юніор-6"
СК "Олімп"

Солом'янський район

10.09.10,
15.00
Привітання керівництвом Солом'янської РДА фізкультурно-спортивного активу району
Повітрофлотський просп., 41,
актова зала РДА

09.09—14.09.10,
15.00
Змагання з міні-футболу серед підліткових клубів за місцем проживання
ЗНЗ №164,
вул. Уманська, 33

14.09.10,
15.00
Спартакіада школярів Солом'янського району з легкої атлетики
ЗНЗ №177, вул. Курська, 12

Шевченківський район

10.09.10,
15.00
Нагородження кращих працівників галузі фізичної культури і спорту Шевченківського району
Актова зала РДА,
вул. Б. Хмельницького, 24

11.09.10,
10.00
Районне свято "Спорт для всіх"
Стадіон "Піонер",
вул. Туполева, 22-д

11.09.10,
12.00
Гра-випробування "Юний рятувальник"
Стадіон "Піонер",
вул. Туполева, 22-д

15.09—16.09.10,
15.00
Відкрита першість СДЮШОР №6 з легкої атлетики
Стадіон "Піонер",
вул. Туполева, 22-д

Київська міська організація ФСТ "Динамо" України

03.09.10,
10.00
Чемпіонат КМО ФСТ "Динамо" України з шахів
СК "Авангард",
вул. Магнітогорська, 1

10.09.10,
10.00
Чемпіонат КМО ФСТ "Динамо" України з легкоатлетичного кросу
Гідропарк

Київська міська організація ФСТ "Спартак"

4.09—5.09.10,
15.00
Перша спартакіада Українського державного центру радіочастот УСБОП "Святошин",
Житомирське шосе, 19

3.09—5.09.10,
16.00
Турнір з футболу "Меморіал О. Міненкова"
УСБОП "Святошин",
Житомирське шосе, 19

11.09.10,
11.00
Спортивне розважальне свято
Пуща Водиця (Пуща озерна, 17)

15.09—18.09.10,
10.00
VIII Спартакіада "Київтрансгазу"
УСБОП "Святошин",
Житомирське шосе, 19 ●



Мистецтво без кордонів

Як не заблукати на кіностудії Довженка



Під час відкриття "Гогольfest" на майдані Незалежності кілька десятків волонтерів змогли взяти безпосередню участь у виставі та політати в повітрі

Марія БЕЛЯЄВА
"Хрещатик"

У неділю на території кіностудії імені Олександра Довженка стартував фестиваль сучасного мистецтва "Гогольfest". Його константою стала візуальна частина — витвори сучасного мистецтва, що були скрізь — на будівлях, усередині, просто неба. Які основні тенденції сучасного мистецтва представлено цьогоріч на фестивалі та де їх побачити, з'ясовував "Хрещатик".

Життя вирує на кіностудії Довженка. Певно, такої кількості відвідувачів, особливо молоді, давно не бачили стіни павільйонів. Привабив їх фестиваль сучасного мистецтва "Гогольfest", який цьогоріч змінив стіни "Мистецького арсеналу" на простори кіностудії. Щоденно тут відбуваються численні події — музичні, кіномистецькі, театральні, а з 12-ї години фестиваль відкритий для допитливих та зацікавлених сучасним мистецтвом — у найнесподіваніших місцях тут експонують твори сучасного мистецтва, це так звана візуальна частина "Гогольfest". Її куратор — Катерина Бочарова — взялася за нелегку справу: продемонструвати найактуальніші нині тенденції мистецтва.

Цікавинкою стала незвична експозиція під назвою "Арт-сквот форум", що розмістилася неподалік входу на кіностудію. Це своєрідна майстерня, під дахом якої об'єдналися українські та зарубіжні митці. Кожному з них відведено кімнату або простір для власної творчості: тут виступають музиканти, працює імпровізована друкарська майстерня, є кухня ("Кітчиктчен", де обіграно елементи радянських кухонь, на кшталт популярних тоді фотошпалер), туалет із живими комахами (проект "Інсектоманія"), кімната зі справжнім півнем, стіни з графіті й фотографіями — варто прогулятися цим мистецьким "гуртожитком".

Популярними нині є відеоінсталяції — короткі відеореєстри з

певною ідеєю, об'єктами яких може бути що завгодно — вогонь, людина, процес... На фестивалі відеоінсталяції можна знайти на вікнах так званий шоколадний будиночок (проект так і називається "Дом", показує у вікнах різні відеореєстри — окремі життя), у згорілому гуртожитку розташувалася експозиція "Видіння" Пермського музею сучасного мистецтва. Ще один актуальний напрямок сучасного мистецтва — sound art (мистецтво звуку) експериментує зі звуком та зображенням, використовуючи електронні, природні та механічні звуки у супроводі певного візуального ряду. Головним майданчиком для звукових експериментів став гараж, де послухати "немузику" можна в оточенні старих автомобілів.

Сучасне мистецтво часто твориться на стику суміжних видів діяльності, що дає життя новим напрямкам. Наприклад, fashionable art — суміш мистецтва та моди. На "Гогольfest" його представляє "Unknown" sculpture Саші Фролової — величезна яскрава композиція на місці фонтану, інсталяція "Розгалуження", яку сплела з вовни Любов Малікова. Ще два проекти поєдналися в каретній — у каретах та на каретах розміщено костюми і скульптури від двох дизайнерів-митців Романа Єрмакова та Дарії Мачик. Мистец-



У груповій інсталяції "Шевченки" молоді митці придумали, чого бракує пам'ятнику Кобзаря

Фото Миколи ТИМЧЕНКА

тво може черпати натхнення і в науці, вже є окремий напрямок — science art. Митці використовують формули, лабораторії і навіть створюють нові прилади, наприклад, брагофон — пневматичний пристрій звукотворення, який використовує процес спиртового бродиння в анаеробних умовах, що демонструється в "Арт-сквоті".

Варто згадати ще дві тенденції, що помітні на фестивалі. Перша — це інтерактивність, тобто взаємодія творів з глядачами. Художні роботи не сховані за склом чи поцеплені на стіну — вони всюди. У процесі фестивалю вони змінюються. Наприклад, Марія Куликовська робить власну армію клонів — скульптури, відлиті безпосередньо з її тіла. Армія клонів постійно поповнюється і буде остаточно сформована в останній день фестивалю. Багато витворів знайшли собі місце просто неба. Це інсталяція "Шевченки" — один і той самий пам'ятник Шевченку "поліпшили" кілька митців — додали йому коня або розмалювали в писанки чи хмарки. В об'єкті performance art (мистецтво-вистава) "Портрети старих людей" Дарії Іринчевої беруть участь живі люди. Бабусі сидять уздовж стіни і дивляться на перехожих — так мисткиня переосмислила старі класичні портрети Рембрандта. Є на фестивалі і запрошені хореографи. Вони адаптують modern dance, тобто прилаштовують перформанс-танець до загального арт-контексту, досліджуючи роль "зображення" в

танці. Хореографічний зал — у "Арт-сквоті".

Приємно, що відвідувачі можуть безпосередньо взяти участь у багатьох мистецьких акціях — послухати музику, потанцювати, поспілкуватися з молодими митцями. Найбільше пощастило волонтерам, які зголосилися на участь у виставі Multiverse, якою фестиваль відкрився у неділю на Майдані. Щоб пострибати у величезному колесі або повисити в повітрі, створюючи human-net (людська сітка) — "фішку" іспанського театру La Fura dels Baus, молоді люди реєструвалися на сайті та два дні були задіяні на репетиції. "Множинність світів" (саме так перекладається назва вистави) продемонструвала і об'єднання культур — разом з іспанцями виступали гурт "Даха Браха" і театр "Дах".

"Гогольfest" завершується в неділю, 12 вересня. Серед головних подій — концерти ансамблю етнічної музики, тувинського квартету Huun Huur Tu, документальне кіно Вірменії та ретроспектива Аньєс Варда, хіп-хопера "Копи у полум'ї", вистава за п'єсою Павла Пряжко "Життя вдалося" російського Центру драматургії і режисури Казанцева. Закріє фестиваль концертом зірка британського тріп-хопу Tricky.

Ідучи на "Гогольfest", не забудьте взяти з собою карту (її розміщено на сайті), щоб не загубитися на кіностудії і знайти потрібні локації, а також теплий одяг — у павільйонах кіностудії та надворі, де також відбуваються перформанси і концерти, нині прохолодно ●



Протягом усього фестивалю Марія Куликовська поповнює "Армію клонів" скульптурами, відлитими з її натури

По джаз — до Коктебелю

У той час, коли у столиці триває "Гогольfest", кияни-меломани мають можливість спіймати останні сонячні дні бархатного сезону в Криму на фестивалі "Джаз-Коктебель", що складається з понад 30 концертів. Він триватиме з 9 до 12 вересня. Цьогоріч працюватимуть дві сцени — Волошинська, де гратимуть лише класичний джаз (зокрема тут відіграють ві-

домі європейські гітарист Карл Ріттер та басист Пол Роджерс), та головна Nu-Jazz сцена. На ній фестиваль вийде за межі джазу і ознайомить слухачів з популярною нині world music. Виступатимуть зі спеціальною програмою російська група "Аукціон", Олег Скрипка і джаз-кабаре "Забави", білоруське кабаре-бенд "Серебряная свадьба". Цікавим експе-

риментом має бути спільний виступ українського гурту "Даха Браха" з вокалістом De Phazz Карлом Фріерсоном. Окрім музики та моря, відвідувачів фестивалю очікує кінопроект "Коктебельська ейфорія", яку підібрав російський кінокритик Андрій Плахов. Покажуть артхаусні стрічки, пов'язані з джазом, а дві "німі" картини озвучать живою музикою ●



ПОНЕДІЛОК ВЕРЕСЕНЬ 13

КИЇВ

6.00	Клуб-700
6.30	"Церква "Посольство Боже"
7.00	СТН-тижневик
7.30	У центрі уваги
8.05	Х/ф "Водій на один рейс"
10.00	Софія
10.10	Як на долонях
10.15	Файно сидіба
11.05	Золотий сундучок
13.20	Смак успіху
13.55	Т/с "Ад'ютанти любові"
15.00	СТН
15.10	Т/с "Любий ворог"
16.10	У центрі уваги
16.50	Як на долонях
17.00	СТН
17.15	Т/с "Прем'єр-міністр"
18.25	Вечірня кова
19.00	СТН
19.20	Міська варта
19.25	Столиця
20.00	Т/с "Ад'ютанти любові"
21.00	СТН
21.25	Х/ф "Неділя, пів на сьому"
23.00	СТН
23.20	Міська варта
23.30	"В гостях у Д. Гордона". Д. Певцов
5.00	СТН
5.25	Клуб Суперкниги

ПЕРШИЙ. ЕРА

6.00	Доброго ранку, Україно!
6.01	Ранкова молитва
6.05	Новини
6.15	Вертикаль влади
6.30	Новини
6.35	Вертикаль влади
7.00	Новини
7.05	Спорт
7.15	Ера бізнесу
7.20	Автодройв
7.45	Мультфільм
8.00	Новини
8.05	Спорт
8.15	Огляд преси

21.25 КИЇВ

НЕДІЛЯ, ПІВ НА СЬОМУ

Режисер: В. Злобін

У ролях: В. Фунтиков, В. Юматов, Є. Костіна, М. Шубіна
 Детектив. Студент-практикант юридичного факультету розслідує справу про загибелі дівчини. Здавалося б, все свідчить про те, що ця смерть — нещасний випадок. Але в безкомпромісній боротьбі за істину практикант встановлює справжню причину її смерті.

21.25 1+1

ПІЗАНСЬКА ВЕЖА

Режисер: Ю. Кузьменко

У ролях: А. Бабенко, М. Фоменко, Л. Федосєєва-Шукшина
 Мелодрама. Вони живуть разом 20 років. Чоловік і дружина давно вже нічого не відчувають одне до одного і просто пристосувалися до такого існування. Народивши сина і залишивши улюблену роботу в бібліотеці, дружина повністю занурюється в домашні турботи: прибирання, прання, готування.

22.30 УКРАЇНА

ЦАР СКОРПІОНІВ

Режисер: Ч. Рассел

У ролях: Д. "Скеля" Джонсон, К. Ху, Б. Хілл, Г. Хеслов
 Бойовик. Пригоди. Ще задовго до того, як були зведені єгипетські піраміди, зі сходу прийшов зухвалий і безжалюсний завоювальник з ордами кровожадних воїнів. Стародавні землі не встояли перед натиском лютого загарбника і підкорилися йому... І коли світ занурився в морок і безправ'я, лише одна людина зважилася кинути виклик злу.

23.00 2+2

ВОЛОДАР ІЛЮЗІЙ

Режисер: К. Баркер

У ролях: Дж. Светов, К. Дж. О'Коннор, С. Бек'юла
 Жахи. Пустеля Мохаве, 1982 рік. Чарівник Свон вбиває свого вчителя Нікса, котрий викрав його улюблену дванадцятирічну дівчинку, щоб примусити найздібнішого учня залишитися з ним, а не кидати навчання. Через тринадцять років приватний детектив з Нью-Йорка, який має особливий дар битися зі всілякою чортівнею, допомагає Свону і тій самій дівчинці, яка подорослішала і стала його дружиною, боротися з чаклуном-вчителем, якого воскресив з мертвих один з інших найбільш здібних учнів.

0.00 1+1

УБИТИ СВЯЩЕНИКА

Режисер: А. Холлланд

У ролях: К. Ламберт, Е. Харріс, Дж. Уоллі-Кілмер, Д. Суше
 Драма. Варшава, початок 1980-х. Профспілковий рух "Солідарність", що став, по суті, паралельною владою в країні, бере курс на конфронтацію з офіційною владою. Католицький священник Алік, який пов'язаний з організацією, всіляко сприяє об'єднанню її членів. Агент таємної поліції Штефана одержує завдання вбити священника.

16.05	Анатомія слави
17.00	ТСН
17.30	Т/с "Доктор Тирса"
19.30	ТСН
20.10	Міняю жінку 2
21.25	Х/ф "Пізанська вежа"
23.40	ТСН
0.00	Х/ф "Убити священика"
5.30	Ремонт +

ІНТЕР

6.00	Всесвітній мандрівник
6.55	Батьки-годувальники
7.00	Новини
7.10	Ранок з Інтером
7.30	Новини
8.00	Новини
8.30	Новини
9.00	Новини
9.10	Т/с "Повернення Мухтара 2"
11.05	Т/с "Невидимки"
12.00	Новини
12.15	Знак якості
12.45	Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів 10"
13.55	Детективи
15.05	Зрозуміти. Пробачити
15.50	Чекай на мене
17.20	Т/с "Сусіди"
18.00	Новини
18.10	Т/с "Циганки"
19.05	Т/с "Кармеліта"
20.00	Подорожі
20.30	Т/с "Обручка"
21.30	Т/с "Російський шоколад"
22.30	Т/с "Я повернуся"
23.40	Зворотний бік місяця

УКРАЇНА

5.00	Срібний апельсин
6.30	Події
6.55	Срібний апельсин
7.10	Т/с "Ефросинія"
8.10	Т/с "Слід"
10.50	Т/с "Маруся"
11.50	Т/с "Віра, Надія, Любов"
12.50	Телесеріал
13.50	Т/с "Слід"
15.35	Щиросердне зізнання
16.00	Федеральний суддя
17.00	Події
17.10	Критична точка
18.00	Т/с "Ефросинія"
19.00	Події
19.30	Т/с "Маруся"
20.30	Т/с "Глухар 3. Повернення"
21.30	Т/с "Дорожній патруль 4"
22.30	Х/ф "Цар скорпіонів"

НОВИЙ КАНАЛ

5.00	Т/с "Колишня"
5.45	М/с "Майстер Менні"
6.10	Т/с "Курсанти"
7.00	Підйом
7.05	Сміховинки
7.30	Репортер
8.30	Репортер
9.00	Т/с "Кадети"
11.00	Т/с "Ранетки"
12.05	Усе для вас
12.20	Т/с "Татусеві доньки"
13.45	Велике мультшоу
14.00	М/с "Пригоди Джекі Чана"
14.35	М/с "Зоряні Війни. Війни Клонів"
14.55	Teen Time
15.00	Т/с "Друзі"
15.55	Teen Time
16.00	Т/с "Відчайдушні домогосподарки"
16.55	Т/с "Вороніни"
18.00	Т/с "Щасливі разом"
19.00	Репортер
19.15	Спортрепортер
19.25	Т/с "Курсанти"
20.15	Т/с "Щасливі разом"
21.20	Т/с "Вороніни"
22.20	Новий погляд
23.20	Т/с "Відчайдушні домогосподарки"

ICTV

5.50	Служба розшуку дітей
6.00	Спорт
6.10	Ділові факти
6.15	300 сек/год
6.30	Світанок
7.30	Ділові факти
7.40	Факти тижня
8.45	Факти. Ранок
9.20	Спорт
9.25	Море по коліно
9.55	Тиша у бібліотеці
10.35	Т/с "Солдати"
11.30	Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів"
12.45	Факти. День
12.55	Спорт
13.00	Провокатор
14.00	Анекдоти по-українськи
14.15	Т/с "Майстер і Маргарита"
18.45	Факти. Вечір
19.20	Спорт
19.25	Надзвичайні новини
19.55	Т/с "Десант є десант"
21.55	Т/с "Мент у законі"
23.00	Свобода слова

ТОНІС

5.50	Диваки
6.30	Перемогаючий голос віруючого
7.00	Життя
7.20	Мультфільм
8.00	24 години. Бізнес
8.30	Твій хіт
9.00	Тиждень моди
9.35	Твій хіт
10.55	Увага — їжа
16.05	Х/ф "Зима у раю"
18.00	Сильні світу цього
18.30	24 години
18.40	24 години. Бізнес
18.45	Життя
19.00	Найкрасивіші острови світу
20.00	Життя
20.30	24 години
20.50	24 години. Бізнес
21.05	Т/с "Що сказав небіжчик"
22.10	Вода — лінія життя
22.50	Журфікс
23.30	24 години
23.40	24 години. Бізнес
23.45	Життя
5.05	Диваки
5.40	24 години

ТЕТ

7.30	Дім 2
8.30	М/с "Гладіатори"
10.00	Х/ф "Джозі і кішечки"
12.00	Звана вечера
13.00	Давай одружимося
14.00	М/с "Ведмедик Кісіфур"
14.30	М/с "Герой з глухомані"
15.00	М/с "Черепашки-ніндзя"
16.00	Т/с "Вісім простих правил"
16.30	Т/с "Таємне життя американського підлітка"
17.30	Т/с "Універ"
18.30	Т/с "Іграшки"
19.30	Дім 2
20.30	Т/с "Універ"
21.30	Звана вечера
22.30	Давай спробуємо!
23.30	Т/с "Школа"
0.00	"Дім 2"

5-й КАНАЛ

6.01	22.30	Час-Тайм
6.15	0.15, 3.15, 5.15	Час спорту
6.30	Ранок на 5	
9.10, 22.15, 23.20, 2.45, 4.15		Бізнес-час
9.30	13.30, 14.30	5 елемент
10.00	— 18.00	Щогодини, 20.30, 23.00, 3.00, 5.00
10.30	11.30, 12.30	Прес-конференції
10.55	1.50, 2.55, 3.25, 4.20, 5.25	Огляд преси
11.20		Зверни увагу
15.10, 16.10		Майдан
17.30, 4.30		Територія закону
18.30, 23.30		Хроніка дня
18.45, 5.30		Київський час
19.00, 0.00, 4.00		"Час новин"
19.20, 1.00		Новий час
21.00, 2.00		Час
21.50, 3.30, 5.40		Велика політика

НТН

6.00	Історія українських земель
6.35	Х/ф "Без права на помилку"
8.20	"Правда життя". Батьки проти дітей. Діти проти батьків
9.00	Т/с "CSI. Нью-Йорк"
10.00	Т/с "Закон і порядок"
10.55	Т/с "Євлампія Романова. Слідство веде дилетант 2"
13.00	Т/с "Бригада"
14.00	Т/с "Морозов"
15.10	Х/ф "Приборкання норовливих"
17.10	Х/ф "Тактика бігу на довгу дистанцію"
18.30	Агенти впливу
19.00	Свідок
19.15	Т/с "Бригада"
20.30	Т/с "Морозов"
21.30	Свідок
21.50	Т/с "CSI. Нью-Йорк"
22.50	Т/с "Закон і порядок"
23.50	Т/с "Криміналісти. Мислити як злочинець"
5.20	Свідок
5.35	Легенди бандитської Одеси

СТБ

5.25	Д/ф "Вулиця страху"
6.15	Бізнес +
6.20	Д/ф "Ляльковод"
6.45	Т/с "Комісар Рекс"
9.50	Х/ф "Лабіринти кохання"
11.45	Битва екстрасенсів
13.55	Російські сенсації. Невідома
14.55	Давой одружимося
16.55	Т/с "Адвокат"
18.00	Вікно-новини
18.10	Т/с "Адвокат"
19.10	У пошуках істини. Блиск і злидні кремлівських дружин
20.10	Чужі помилки. Таємниця проклятого дерева

21.30	Т/с "Кулагін і Партнери"
22.00	Вікно-новини
22.25	Т/с "Адвокат"

ОРТ-Україна

5.00	Новини
9.00	Новини
9.15	Жити здорово!
10.25	Знайомство з батьками
11.30	Контрольна закупівля
12.00	Новини
12.15	Модний вирок
13.15	Детективи
14.00	Інші новини
14.20	Зрозуміти. Пробачити
15.00	Новини
15.20	"Хочу знати"
16.00	Доки всі вдома
16.55	Федеральний суддя
18.00	Новини
18.15	Слід
18.55	Давай одружимося!
20.00	Чекай на мене
21.00	Час
21.30	Т/с "Сімейний дім"
22.40	Артем Боровик. Він дуже поспішав жити
23.40	Нічні новини
0.00	Особливе доручення

РТР ПЛАНЕТА

7.00	Ранок Росії
11.05	Х/ф "Сержант міліції"
12.15	Новини культури
12.30	Т/ф "Імперія Корольова"
13.00	Вісті
13.25	Місцевий час. Вісті — Москва
13.45	Про найголовніше
14.30	Х/ф "Одружений холостяк"
16.00	Вісті
16.15	Місцевий час. Вісті — Москва
16.30	Вісті — Спорт
16.40	Люди-мовли. Секретні дослідження доктора Іванова
17.25	Справжнє життя
18.10	Т/с "Кармеліта"
19.00	Вісті
19.45	Т/с "Ефросинія"
20.30	Т/с "Дворик"
21.00	Вісті.ру
21.15	Т/с "Дихай зі мною"
22.50	Ярославль
23.35	Вісті +
23.50	Т/с "Камєньська"
5.15	Ярославль
6.00	Вісті +
6.20	Формула кохання

НТВ СВІТ

7.35	Кулінарний двобій
8.35	Огляд. Надзвичайна подія
9.00	Сьогодні
9.25	Жіночий погляд
10.10	Ти не повіриш!
11.05	Слідство вели...
12.00	Сьогодні
12.40	"Максимум"
13.40	Російські сенсації
14.35	Огляд. Надзвичайна подія
15.00	Сьогодні
15.35	"Огляд. Надзвичайна подія"
16.05	Кримінальна Росія. "Убивча пристрасть"
16.40	Т/с "Повернення Мухтара 2. Основний інстинкт"
17.35	Огляд. Надзвичайна подія
18.00	Сьогодні
18.35	Година суду
19.25	Т/с "Павутинна. Розплата"
20.20	Т/с "Година Волкова. Допінг", "Кат"
22.15	Сьогодні
22.40	Т/с "З життя капітана Черняєва. На кону життя"
23.35	Т/с "Протистояння"

ТВ ЦЕНТР TVCI

6.00	Настрій
8.20	Постскриптим
9.20	Т/с "Зцілення любов'ю"
10.10	"Репортер". Мовли
10.30	Лікарі
11.10	М/ф "Леопольд і золота рибка"
11.30	Події
11.45	Д/ф "Москва Першопрестольна"
12.10	Т/с "За все тобі дякую"
13.05	Д/с "Під небом Європи"</



КИЇВ	
6.00	Клуб-700
6.30	"Церква "Посольство Боже"
7.00	СТН
7.25	У центрі уваги
8.05	Х/ф "Неділя, пів на сьому"
10.00	Шлях до перемоги
10.10	Як на долонях
10.15	Повнота радості життя
11.05	Золотий сундучок
13.20	"Спецпідрозділ "Чорний квадрат"
13.55	Т/с "Ад'ютанти любові"
15.00	СТН
15.10	Т/с "Любий ворог"
16.10	У центрі уваги
16.50	Як на долонях
17.00	СТН
17.15	Прем'єр-міністр
18.25	Вечірня кава
19.00	СТН
19.20	Міська варта
19.25	Столиця
20.00	Т/с "Ад'ютанти любові"
21.00	СТН
21.25	Х/ф "Неділя, пів на сьому"
23.00	СТН
23.20	Міська варта
23.30	"В гостях у Д. Гордона". Д. Певцов
5.00	СТН
5.25	Клуб Суперкниги
ПЕРШИЙ. ЕРА	
6.00	Доброго ранку, Україно!
6.01	Ранкова молитва
6.05	Новини
6.15	Вертикаль влади
6.30	Новини
6.35	Вертикаль влади
7.00	Новини
7.05	Спорт
7.15	Ера бізнесу
7.30	Новини
7.40	Мультфільм
8.00	Новини
8.05	Спорт
8.15	Огляд преси
8.20	Рейтингова панорама
8.30	Король професії
8.40	Корисні поради
9.00	Підсумки дня
9.25	Про головне
10.00	Легко бути жінкою
11.05	Наша пісня
11.50	Темний силует
12.00	Новини
12.10	Діловий світ
12.25	Х/ф "Війна і мир"
15.00	Новини
15.15	EuroNews
15.25	Діловий світ. Агросектор
15.35	Ближче до народу
16.00	Нащадки
17.00	В гостях у Д. Гордона
18.00	Шеф-кухар. Вечеря
18.20	Новини
18.45	Діловий світ
19.00	Про головне
19.40	Змішані єдиноборства
21.00	Підсумки дня
21.25	Слово регіонам
21.35	Діловий світ
21.45	Світ спорту
22.00	Футбол. Чемпіонат світу FIFA-2010. Ретроспектива. Франція — Мексика
23.40	Підсумки
0.00	Вертикаль влади
0.15	Підсумки дойджест
5.05	Т/с "Диявол із Орлі. Янгол із Орлі"
5.50	Діловий світ. Агросектор
5.55	Гімн України
1+1	
6.05	Служба розшуку дітей
6.10	Т/с "Янгол-охоронець"
6.55	Сніданок з 1+1
7.00	ТСН
7.25	М/ф "Ну, постривай!"
8.00	ТСН
8.05	Т/с "Інтерни"
9.00	ТСН
10.10	Т/с "Детективне агентство "Іван-да-Мар'я"
11.20	Шість кадрів
11.45	Т/с "Вогні великого міста"
12.50	Сімейні драми
13.50	Х/ф "Пізанська вежа"
15.55	Т/с "Закон і порядок. Злочинний намір"
17.00	ТСН
17.25	Сімейні драми
18.25	Т/с "Детективне агентство "Іван-да-Мар'я"
19.30	ТСН
20.10	Т/с "Банди. Кохання під забороною"
21.15	Т/с "Маргоша 3"
22.15	Т/с "Інтерни"
22.55	Т/с "Інтерни"
23.25	ТСН
23.45	Х/ф "Зруйновані замки"

ІНТЕР	
6.00	Всесвітній мандрівник
6.55	Батьки-годувальники
7.00	Новини
7.10	Ранок з Інтером
7.30	Новини
8.00	Новини
8.30	Новини
9.00	Новини
9.10	Т/с "Повернення Мухтара 2"
11.05	Т/с "Невидимки"
12.00	Новини
12.15	Знак якості
12.45	Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів 10"
14.00	Детективи
15.10	Судові справи
16.10	Зрозуміти. Пробачити
17.20	Т/с "Сусіди"
18.00	Новини
18.10	Т/с "Циганки"
19.05	Т/с "Кармеліта"
20.00	Подорожі
20.30	Т/с "Обручка"
21.30	Т/с "Російський шоколад"
22.30	Т/с "Я повернуся"
23.40	Птах щастя М. Гнатюка
УКРАЇНА	
6.00	Срібний апельсин
6.30	Події
7.00	Т/с "Ефросинія"
8.00	Т/с "Слід"
9.50	Т/с "Глухар 3. Повернення"
10.50	Т/с "Маруся"
11.50	Т/с "Віра, Надія, Любов"
12.50	"Хай говорять. На прізвисько Звір"
13.50	Т/с "Слід"
15.35	Широкердне зізнання
16.00	Федеральний суддя
17.00	Події
17.10	Критична точка
18.00	Т/с "Ефросинія"
19.00	Події
19.30	Т/с "Маруся"
20.30	Т/с "Глухар 3. Повернення"
21.30	Т/с "Дорожній патруль 4"
22.30	Х/ф "Денна варта"
5.25	Срібний апельсин
НОВИЙ КАНАЛ	
5.05	Т/с "Колишня"
5.45	М/с "Майстер Менні"
6.10	Т/с "Курсанти"
7.00	Підйом
7.05	Сміховинки
7.30	Репортер
8.30	Репортер
9.00	Т/с "Кацети"
11.00	Т/с "Ранетки"
12.05	Усе для вас
12.20	Т/с "Татусеві доньки"
13.40	Велике мультшоу
14.05	М/с "Пригоди Джекі Чана"
14.40	М/с "Зоряні Війни. Війни Клонів"
14.55	Teen Time
15.00	Т/с "Друзі"
15.55	Teen Time
16.00	Т/с "Відчайдушні домогосподарки"
16.55	Т/с "Вороніни"
18.00	Т/с "Щасливі разом"
19.00	Репортер
19.15	Спортрепортер
19.25	Т/с "Курсанти"
20.15	Т/с "Щасливі разом"
21.20	Т/с "Вороніни"
22.20	Здростуйте, я — ваша мама!
23.20	Т/с "Відчайдушні домогосподарки"
ICTV	
5.35	Факти
6.00	Спорт
6.05	Ділові факти
6.15	300 сек/год
6.25	Світонек
7.30	Т/с "Мент у законі"
8.45	Факти. Ранок
9.20	Спорт
9.25	Comedy Club
10.30	Т/с "Солдати"
11.30	Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів. Менти 6"
12.45	Факти. День
12.55	Спорт
13.00	Під прицілом
14.05	Анекдоти по-українськи
14.20	Comedy Club
15.20	Т/с "Десант є десант"
17.40	Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів. Менти 6"
18.45	Факти. Вечір
19.20	Спорт
19.25	Надзвичайні новини
19.55	Т/с "Десант є десант"
21.55	Т/с "Мент у законі"
23.00	Х/ф "Пастка"
5.10	Т/с "Офіс 3"
ТОНІС	
16.10	Х/ф "Зима у раю"
18.30	24 години

18.40	24 години. Бізнес
18.45	Життя
19.00	Бойовий план
20.25	24 години Бізнес
20.30	24 години
20.45	24 години. Головне питання
21.00	Т/с "Що сказав небіжчик"
22.05	Експедиція навколо світу. Три в одному
23.30	24 години
23.40	24 години. Бізнес
23.45	Життя
5.00	Диваки
5.30	24 години
ТЕТ	
7.30	Дім 2
8.30	М/с "Гладиатори"
9.00	Мультфільм
10.30	Т/с "Вісім простих правил"
11.00	Т/с "Таємне життя американського підлітка"
12.00	Звана вечеря
13.00	Давай одружимося
14.00	М/с "Хорообрі солдати"
14.30	М/с "Герой з глухомані"
15.00	М/с "Переможець і Золота дитина"
15.30	М/с "Скарби острови Черепаш"
16.00	Т/с "Вісім простих правил"
16.30	Т/с "Таємне життя американського підлітка"
17.30	Т/с "Універ"
18.30	Т/с "Іграшки"
19.30	Дім 2
20.30	Т/с "Універ"
21.30	Звана вечеря
22.30	Давай спробуємо!
23.30	Т/с "Школа"
0.00	"Дім 2"
5-й КАНАЛ	
6.01	22.30 Час-Тайм
6.15	0.15 3.15 5.15 Час спорту
6.30	Ранок на 5
9.10	22.15, 23.20, 2.45, 4.15 Бізнес-час
9.30	13.30, 14.30 5 елемент
10.00	— 18.00 Шогодини
20.30	23.00, 3.00, 5.00 Час новин
10.30	11.30, 12.30 Прес-конференції
10.55	1.50, 2.55, 3.25, 4.20, 5.25 Огляд преси
11.20	Зверни увагу
15.30	Не перший погляд
16.30	Мотор-ТБ
17.30	4.30 Особливо небезпечно
18.30	23.30 Хроніка дня
18.45	5.30 Київський час
19.00	0.00, 4.00 "Час новин"
19.20	1.00 Новий час
21.00	2.00 Час
21.50	3.30, 5.40 На межі
НТН	
6.00	Історія українських земель
7.05	Х/ф "Вічний поклик"
8.40	Свідок
9.00	Т/с "CSI. Нью-Йорк"
10.00	Т/с "Закон і порядок"
11.00	Карні справи
12.00	Т/с "Інспектор Деррік"
13.10	Т/с "Бригада"
14.15	Т/с "Морозов"
15.20	Х/ф "Вічний поклик"
16.50	Х/ф "Перш, ніж розлучитись"
18.30	"Речовий доказ". Рівненський Отелло
19.00	Свідок
19.15	Т/с "Бригада"
20.30	Т/с "Морозов"
21.30	Свідок
21.50	Т/с "CSI. Нью-Йорк"
22.50	Т/с "Закон і порядок"
23.50	Т/с "Криміналісти. Мислити як злочинець"
5.20	Свідок
5.35	Легенди бандитської Одеси
СТБ	
5.40	Д/ф "Невіллінія"
6.05	Бізнес +
6.10	Т/с "Кулагін і Партнери"
6.40	Т/с "Комісар Рекс"
9.30	Х/ф "Синя борода"
11.35	Незоб'язанно, але факт
12.50	Битва екстрасенсів
13.55	Чужі помилки. Таємниця проклятого дерева
14.55	Давай одружимося
16.55	Т/с "Адвокат"
18.00	Вікна-новини
18.10	Т/с "Адвокат"
19.10	Правила життя. Вода. Що п'є Україна
20.10	Чужі помилки. Остання справа журналістки
21.30	Т/с "Кулагін і Партнери"
22.00	Вікна-новини
22.25	Т/с "Адвокат"

ОРТ-Україна	
5.00	Новини
9.00	Новини
9.15	Жити здорово!
10.25	Знайомство з батьками
11.30	Контрольна закупівля
12.00	Новини
12.15	Модний вирок в одному
13.15	Детективи
14.00	Інші новини
14.20	Зрозуміти. Пробачити
15.00	Новини
15.20	"Хочу знати"
16.00	Доки всі вдома
16.55	Федеральний суддя
18.00	Новини
18.15	Слід
18.55	Давай одружимося!
20.00	Хай говорять
21.00	Час
21.30	Т/с "Сімейний дім"
22.40	Спецрозслідування. "Громили"
23.40	Нічні новини
0.00	Проти ночі
РТР ПЛАНЕТА	
7.10	Ранок Росії
11.05	Х/ф "Сержант міліції"
12.15	Новини культури
12.30	Т/ф "Імперія Корольова"
13.00	Вісті
13.25	Місцевий час. Вісті — Москва
13.45	Про найголовніше
14.30	Т/с "Каменська"
15.15	Формула кохання
16.00	Вісті
16.15	Місцевий час. Вісті — Москва
16.30	Вісті — Спорт
16.40	"Третя війна" підполковника Твардовського"
17.25	Справжнє життя
18.10	Т/с "Кармеліта"
19.00	Вісті
19.45	Т/с "Ефросинія"
20.30	Т/с "Дворик"
21.00	Вісті.ру
21.15	Т/с "Дихай зі мною"
22.50	Драма Тетяни Пельтцер
23.35	Вісті +
23.50	Т/с "Каменська"
5.15	Драма Тетяни Пельтцер
6.00	Вісті +
6.20	Формула кохання
НТВ СВІТ	
7.35	Квартирне питання
8.35	Огляд. Надзвичайна подія
9.00	Сьогодні
9.30	Ім'я вдома!
10.05	Т/с "З життя капітана Черняєва. На кону життя"
11.00	Суд присяжних
12.00	Сьогодні
12.40	Т/с "Година Волкова. Допінг", "Кат"
14.30	Моски-шоу
14.35	Огляд. Надзвичайна подія
15.00	Сьогодні
15.35	Авіатори
16.05	Кримінальна Росія. "Убивча пристрась"
16.40	Т/с "Повернення Мухтара 2. Квартира на день"
17.35	Огляд. Надзвичайна подія
18.00	Сьогодні
18.35	Справи сімейні
19.25	Т/с "Павутина. Розплата"
20.20	Т/с "Година Волкова. Розпилювач", "Дедалус"
22.15	Сьогодні
22.40	Т/с "З життя капітана Черняєва. На кону життя"
23.40	Т/с "Протистояння"
ТВ ЦЕНТР TVC1	
6.00	Настрій
8.25	"Репортер". Слони Шрі-Ланки
8.40	Д/ф "Театр Марини Нейолової"
9.20	Т/с "Зцілення любов'ю"
10.05	Панночка і кулінар
10.30	Лікарі
11.10	М/ф "Вся справа у капелюсі"
11.30	Події
11.45	Д/ф "Москва Першопрестольна"
12.10	Т/с "За все тобі дякую"
13.05	Д/с "Під небом Європи"
13.30	Момент істини
14.10	"Репортер". Слони Шрі-Ланки
14.30	Події
14.45	Л. Долина "Сто питань дорослому"
15.25	Порядок дій. Автострахування без страху
15.55	Т/с "Монтекрісто"
16.45	Д/ф "Москва Першопрестольна"
17.10	"Репортер". Слони Шрі-Ланки
17.30	Події
17.50	Т/с "Зцілення любов'ю"
18.40	Д/ф "Кремлівські таємниці. Маршала згубила жінка"
19.20	Т/с "Вовчиця"
20.10	М/ф "Вся справа у капелюсі"
20.30	Події
20.55	Обличчям до міста
22.00	Д/с "Під небом Європи"
22.30	Т/с "Сестри"

23.10	Д/ф "Життя і доля артиста Михайла Ульянова"
23.55	Події. 25 година
5.20	Панночка і кулінар
КДРТРК	
6.00	Рано-вранці
8.00	За київським часом
8.20	16.15, 18.55 Служба розшуку дітей
8.25	Мелодія двох сердець
10.00	Хрещатик, 26
10.50	Народний календар
11.00	Зустріч для Вас
11.45	Капльорова екскурсія
11.55	Опелески. Співає Тарас Штогда
13.00	За київським часом
13.15	Хрещатик, 26
14.00	Т/ф "Таємниця маестро"
14.50	Мультфільм
15.10	Дитячий вернісаж
16.00	За київським часом
16.20	Зустріч для Вас
17.10	Мультфільм
17.40	Володимирська
18.00	Хрещатик, 26
18.45	Вечірня казка. "Соніки"
19.00	За київським часом
19.20	Київський форум
20.30	Час країни
21.00	Хрещатик, 26
21.30	За київським часом
22.00	Т/ф "Таємниця маестро"
22.50	Капльорова екскур



СЕРЕДА ВЕРЕСЕНЬ 15

КИЇВ

6.00 Клуб-700
6.30 "Церква "Посольство Боже"
7.00 СТН
7.25 У центрі уваги
8.05 **Х/ф "Неділя, пів на сьому"**
10.00 Софія
10.10 Як на долонях
10.15 Повнота радості життя
11.05 Золотий сундучок
13.20 На Вашому місці
13.55 **Т/с "Ад'ютанти любові"**
15.00 СТН
15.10 **Т/с "Любий ворог"**
16.10 У центрі уваги
16.50 Як на долонях
17.00 СТН
17.15 "В гостях у Д. Гордона".
Д. Певцов
Вечірня кова
18.25 СТН
19.00 СТН
19.20 Міська варта
19.25 Столиця
20.00 **Т/с "Ад'ютанти любові"**
21.00 СТН
21.25 **Х/ф "Неділя, пів на сьому"**
23.00 СТН
23.20 Міська варта
23.30 "В гостях у Д. Гордона".
М. Светін
5.00 СТН
5.25 Клуб Суперкниги

ПЕРШИЙ. ЕРА

6.00 Доброго ранку, Україно!
6.01 Ранкова молитва
6.05 Новини
6.15 Вертикаль влади
6.30 Новини
6.35 Вертикаль влади
7.00 Новини
7.05 Спорт
7.15 Ера бізнесу
7.20 Мультифільм
7.30 Новини
7.50 Рейтингова панорама
8.00 Новини
8.05 Спорт
8.15 Огляд преси
8.20 Мультифільм
8.25 Соціальний компас
8.40 Корисні поради
9.00 Підсумки дня
9.25 Про головне
10.00 Легко бути жінкою
11.15 Парк гумору
12.00 Новини
12.10 Діловий світ
12.15 Хай щастить
12.35 Сильрода
13.15 Д/с "Мистецтво міфу"

21.30 ENTER-ФІЛЬМ

МІСТО ПРИЙНЯЛО

Режисер: В. Максаків

У ролях: М. Чигарьов, І. Аленікова, О. Пороховщиків

Детективна кіноповість. Петрівка, 38. В оперативний зал надходить інформація про події в місті. Тут на чергуванні зустрічаються капітан Тихонов і судмедексперт Ушакова.

21.30 2+2

ПІДЗЕМЕЛЛЯ ДРАКОНІВ

Режисер: К. Соломон

У ролях: Дж. Айронс, Б. Пейн, Дж. Уейлін, М. Уейнс

Фентезі. "Імперія Ізмір — нещасна земля. Нею правлять могутні чарівники. Юна імператриця Ізміра, Савіна, бажає рівності і процвітання для всіх, але у злого мага Профена зовсім інші плани". Профен і його помічник Дамодар Синеугубий мріють приручити драконів, що живуть у підземеллі.

23.00 ICTV

ДОКТОР НОУ

Режисер: Т. Янг

У ролях: Ш. Коннері, У. Андерс, Дж. Вайзман

Бойовик. Суперагент британської розвідки Джеймс Бонд одержує завдання розслідувати обставини загадкового зникнення на Ямаїці співробітника служби "MI-5" і його секретарки. Прилетівши на Ямаїку, Бонд встановлює, що британські піддані були знищені за наказом якогось доктора Ноу.

23.45 1+1

ДЕФІЦИТ

Режисер: Г. Гарсія Берналь

У ролях: Г. Гарсія Берналь, К. Соді, Л. Чипріота, Т. Уерта Мея
Мелодрама. Один день з життя Крістобала, сноба з вищого світу Мехіко. Крістоаль влаштовує вечірку для друзів на своїй замській віллі. Але за видимою радістю і безпечністю криється історія про втрату невинності і усвідомлення факту, що політична недоторканність добігає кінця.

7.10 Ранок з Інтером
7.30 Новини
8.00 Новини
8.30 Новини
9.00 Новини
9.10 **Т/с "Повернення Мухтара 2"**
11.05 **Т/с "Невидимки"**
12.00 Новини
12.15 Знак якості
12.45 **Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів 10"**
14.00 Детективи
15.10 Судові справи
16.10 Зрозуміти. Пробачити
17.20 **Т/с "Сусіди"**
18.00 Новини
18.10 **Т/с "Циганки"**
19.05 **Т/с "Кармеліта"**
20.00 Подорожі
20.30 **Т/с "Обручка"**
21.30 **Т/с "Російський шоколад"**
22.30 **Т/с "Я повернуся"**
23.40 Блискавка-звивця. Гонитва за кульовою

УКРАЇНА

6.00 Срібний апельсин
6.30 Події
7.00 **Т/с "Єфросинія"**
8.00 **Т/с "Слід"**
8.50 **Т/с "Дорожній патруль 4"**
9.50 **Т/с "Глухар 3. Повернення"**
10.50 **Т/с "Маруся"**
11.50 **Т/с "Віра, Надія, Любов"**
12.50 Хай говорять. Дітям до 16-ти
13.50 **Т/с "Слід"**
15.35 Широке серце зізнання
16.00 Федеральний суддя
17.00 Події
17.10 Критична точка
18.00 **Т/с "Єфросинія"**
19.00 Події
19.30 **Т/с "Маруся"**
20.30 **Т/с "Глухар 3. Повернення"**
21.30 Футбол. Ліга чемпіонів. "Шахтар" — "Партизан" (Сербія)
23.50 Ніч Ліги чемпіонів
5.25 Срібний апельсин

НОВИЙ КАНАЛ

5.00 **Т/с "Колишня"**
5.45 М/с "Майстер Менні"
6.10 **Т/с "Курсанти"**
7.00 Підйом
7.05 Сміховинки
7.30 Репортер
8.30 Репортер
9.00 **Т/с "Кадети"**
11.00 **Т/с "Ранетки"**
12.05 Усе для вас
12.20 **Т/с "Татусеві доньки"**
13.45 Велике мультшоу
14.05 М/с "Пригоди Джекі Чана"
14.35 М/с "Зоряні Війни. Війни Клонів"
14.55 Teen Time
15.00 **Т/с "Друзі"**
15.55 Teen Time
16.00 **Т/с "Відчайдушні домогосподарки"**
16.55 **Т/с "Вороніни"**
18.00 **Т/с "Щасливі разом"**
19.00 Репортер
19.15 Спортрепортер
19.25 **Т/с "Курсанти"**
20.20 **Т/с "Щасливі разом"**
21.20 **Т/с "Вороніни"**
22.20 Зроби мені смішно
23.20 **Т/с "Відчайдушні домогосподарки"**

ICTV

5.30 Служба розшуку дітей
5.40 Факти
6.00 Спорт
6.05 Ділові факти
6.15 300 сек./год.
6.25 Світанок
7.30 **Т/с "Мент у законі"**
8.45 Факти. Ранок
9.20 Спорт
9.25 Comedy Club
10.30 **Т/с "Солдати"**
11.30 **Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів. Менти 6"**
12.45 Факти. День
12.55 Спорт
13.00 Провокатор
14.05 Анекдоти по-українськи
14.20 Comedy Club
15.20 **Т/с "Десант є десант"**
17.35 **Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів. Менти 6"**
18.45 Факти. Вечір
19.20 Спорт
19.25 Надзвичайні новини
19.55 **Т/с "Десант є десант"**
21.55 **Т/с "Мент у законі"**
23.00 **Х/ф "Доктор Ноу"**
5.25 **Т/с "Офіс 3"**

ТОНІС

5.50 Диваки
6.30 Перемагаючий голос віруючого
7.00 24 години. Головне питання
7.50 Мультифільм
7.55 24 години. Бізнес
8.00 Твій хіт
8.45 Лікар на зв'язку
10.50 Твій хіт

11.00 Експедиція навколо світу. Три в одному
15.50 Твій хіт
16.30 **Х/ф "Стоянка потягу — 2 хвилини"**
18.00 Сильні світу цього
18.30 24 години
18.40 24 години. Бізнес
18.45 Життя
19.00 Таємниці, магія і чудеса
20.00 Життя
20.30 24 години
20.50 24 години. Бізнес
21.00 **Т/с "Що сказав небіжчик"**
22.05 Містична Азія
23.30 24 години
23.40 24 години. Бізнес
23.45 Життя
5.05 Диваки
5.30 24 години

ТЕТ

7.30 Дім 2
8.30 М/с "Гладіатори"
9.00 Мультифільм
10.30 **Т/с "Вісім простих правил"**
11.00 **Т/с "Таємне життя американського підлітка"**
12.00 Звана вечерея
13.00 Дової одружимося
14.00 М/с "Хоробрі солдати"
14.30 М/с "Герой з глухомані"
15.00 М/с "Переможець і Золота дитина"
15.30 М/с "Скорби острови Черепак"
16.00 **Т/с "Вісім простих правил"**
16.30 **Т/с "Таємне життя американського підлітка"**
17.30 **Т/с "Універ"**
18.30 **Т/с "Іграшки"**
19.30 Дім 2
20.30 **Т/с "Універ"**
21.30 Звана вечерея
22.30 Дової спробуємо!
23.30 **Т/с "Школа"**
0.00 "Дім 2"

5-й КАНАЛ

6.01, 22.30 Час-Тайм
6.15, 0.15, 3.15, 5.15 Час спорту
6.30 Ранок на 5
9.10, 22.15, 23.20, 2.45, 4.15 Бізнес-час
9.30, 13.30, 14.30 5 елемент
10.00 — 18.00 Шогориди, 20.30, 23.00, 3.00, 5.00 Час новин
10.30, 11.30, 12.30 Прес-конференції
10.55, 1.50, 2.55, 3.25, 4.20, 5.25 Огляд преси
11.20 Зверни увагу
15.30 Здорові історії
16.30 "Арсенал"
17.30, 4.30 Велика політика
18.30, 23.30 Хроніка дня
18.45, 5.30 Київський час
19.00, 0.00, 4.00 "Час новин"
19.20, 1.00 Новий час
21.00, 2.00 Час
21.50, 3.30, 5.40 Акцент

НТН

6.00 Історія українських земель
7.15 **Х/ф "Вічний поклик"**
8.40 Свідок
9.00 **Т/с "CSI. Нью-Йорк"**
10.00 **Т/с "Закон і порядок"**
11.00 Карні справи
12.00 **Т/с "Інспектор Деррік"**
13.15 **Т/с "Бригада"**
14.20 **Т/с "Морозов"**
15.25 **Х/ф "Вічний поклик"**
16.45 **Х/ф "Сашка"**
18.30 "Правда життя". Наркореальність
19.00 Свідок
19.15 **Т/с "Бригада"**
20.30 **Т/с "Алмази на десерт"**
21.30 Свідок
21.50 **Т/с "CSI. Нью-Йорк"**
22.50 **Т/с "Закон і порядок"**
23.50 **Т/с "Криміналісти. Мислити як злочинець"**
5.20 Свідок
5.35 Легенди бандитської Одеси

СТБ

5.55 Д/ф "Чиста афера"
6.20 Бізнес +
6.25 **Т/с "Кулагін і Партнери"**
6.55 **Т/с "Комісар Рекс"**
10.00 **Х/ф "Здрастуй і прощай"**
12.00 Незабгненно, але факт
12.50 Битва екстрасенсів
13.55 Чужі помилки. Остання справа журналістки
14.55 Дової одружимося
16.55 **Т/с "Адвокат"**
18.00 Вікна-новини
18.10 **Т/с "Адвокат"**
19.10 Зіркове життя. Нані-монстри
20.15 Російські сенсації. Каральний обряд
21.30 **Т/с "Кулагін і Партнери"**
22.00 Вікна-новини
22.25 **Т/с "Адвокат"**

ОРТ-Україна

5.00 Новини
9.00 Новини
9.15 Жити здорово!
10.25 Знайомство з батьками
11.30 Контрольна закупівля
12.00 Новини
12.15 Модний винок
13.15 Детективи
14.00 інші новини
14.20 Зрозуміти. Пробачити
15.00 Новини
15.20 "Хочу знати"
16.00 Доки всі вдома
16.55 Федеральний суддя
18.00 Новини
18.15 Слід
18.55 Дової одружимося!
20.00 Хай говорять
21.00 Час
21.30 **Т/с "Сімейний дім"**
22.40 Серета проживання. "Невидимий ворог"
23.40 Нічні новини
0.00 Проти ночі

РТР ПЛАНЕТА

7.10 Ранок Росії
11.05 **Х/ф "Сержант міліції"**
12.15 Новини культури
12.30 Т/ф "Імперія Корольова"
13.00 Вісті
13.25 Місцевий час. Вісті — Москва
13.45 Про найголовніше
14.30 **Т/с "Каменська"**
15.15 Формула кохання
16.00 Вісті
16.15 Місцевий час. Вісті — Москва
16.30 Вісті — Спорт
16.40 Прощання з пісняром. Володимир Мулявін
17.25 Справжнє життя
18.10 **Т/с "Кармеліта"**
19.00 Вісті
19.45 **Т/с "Єфросинія"**
20.30 **Т/с "Дворик"**
21.00 Вісті.ru
21.15 **Т/с "Дихай зі мною"**
22.50 Кирило Лавров
23.35 Вісті +
23.50 **Т/с "Каменська"**
5.15 Кирило Лавров
6.00 Вісті +
6.20 Формула кохання

НТВ СВІТ

7.35 Дачна відповідь
8.35 Огляд. Надзвичайна подія
9.00 Сьогодні
9.25 Російська начинка
10.00 **Т/с "3 життя капітана Черняєва. На кону життя"**
11.00 Суд присяжних
12.00 Сьогодні
12.40 **Т/с "Година Волкова. Розпильовач", "Дедалус"**
14.30 Смішно-шоу
14.35 Огляд. Надзвичайна подія
15.00 Сьогодні
15.35 Широке серце зізнання
16.05 Кримінальна Росія. "Лохотрончики"
16.40 **Т/с "Повернення Мухтара 2. Король Лір"**
17.35 Огляд. Надзвичайна подія
18.00 Сьогодні
18.35 Година суду
19.25 **Т/с "Павутинна. Розплата"**
20.20 **Т/с "Година Волкова. Тонка дипломатія"**
22.15 Надзвичайна подія. Розслідування. "Юрій Степанов"
22.40 **Т/с "3 життя капітана Черняєва. На кону життя"**
23.40 **Т/с "Протистояння"**

ТВ ЦЕНТР TVC1

6.00 Нострій
8.10 "Репортер". Дельфіни
8.25 Обличчям до міста
9.20 **Т/с "Зцілення любов'ю"**
10.05 Порядок дій. Автострахування без страху
10.30 Лікарі
11.10 М/ф "Золотий волос"
11.30 Події
11.45 Д/ф "Москва Першопрестольна"
12.10 **Т/с "За все тобі дякую"**
13.05 Д/с "Під небом Європи"
13.30 "Від смішного до великого..." О. Ширвіндт і М. Державін
14.30 Події
14.45 Д/ф "Життя і доля артиста Михайла Ульянова"
15.25 Д/с "Прогулянки по Ізраїлю"
15.35 День лелеки
15.55 **Т/с "Монтекрісто"**
16.45 Д/ф "Москва Першопрестольна"
17.10 "Репортер". Дельфіни
17.30 Події
17.50 **Т/с "Зцілення любов'ю"**
18.40 Д/ф "Кремлівські таємниці. Смерть артиста"
19.20 **Т/с "Вовчиця"**
20.10 М/ф "Золотий волос"
20.30 Події
20.55 Д/ф "Михайло Кононов. Начальник Бутирки"
21.35 "Репортер". Дельфіни
22.00 Д/с "Під небом Європи"
22.30 **Т/с "Сестри"**
23.10 Д/ф "Тимур і його команда" з циклу "Докази провини"
23.55 Події. 25 година
5.20 Наші улюблені тварини

Вул. Шота Руставелі, 19
Автовідповідач 287-11-35
Довідки та замовлення квитків за тел. 287-30-41
www.kinopanorama.com.ua

ЗАВЖДИ ІНШЕ КІНО

9 вересня

ВЕЛИКИЙ ЗАЛ

ДОРОСЛА ДОНЬКА10.30, 12.10, 17.20, 20.50
ТІНІ ЗАБУТИХ ПРЕДКІВ14.00
ВБИВЦЯ ВСЕРЕДИНИ МЕНЕ19.00

10 вересня

ДОРОСЛА ДОНЬКА11.00, 12.40, 14.20, 16.00, 20.50
ЗЕМЛЯ17.40
ВБИВЦЯ ВСЕРЕДИНИ МЕНЕ19.00

11 вересня

ДОРОСЛА ДОНЬКА10.30, 12.10, 13.50, 15.30
ВБИВЦЯ ВСЕРЕДИНИ МЕНЕ17.10
Me & My brother20.30

12 — 15 вересня

ДОРОСЛА ДОНЬКА10.30, 12.10, 13.50, 15.30, 19.00
ВБИВЦЯ ВСЕРЕДИНИ МЕНЕ17.10, 20.40

МІНІ-ЗАЛ

9 — 14 вересня

МІСТЕР НІХТО.....11.30, 13.50, 16.10, 18.30, 20.50, 23.00

15 вересня

ЩОДЕННИК
ЛЕСБІЯНКИ11.30, 13.50, 16.10, 18.30, 20.50, 23.00

У репертуарі можливі зміни

Інформаційний спонсор **хрещатик**

КДРТРК

6.00 Рано-вранці
8.00 За київським часом
8.20 Київський форум
9.30 Оплески, оплески
10.00 Хрещатик, 26
10.45 Мелодія двох сердець
12.10 Люди і долі. Д. Ф. Чеботарьов
12.40 Д/ф "Іжочок"
13.00 За київським часом
13.15 Хрещатик, 26
14.00 Громадянин Губенко
14.40 Дитячий вернісаж
15.30 Мультифільм
16.00 За київським часом
16.05 Народний календар
16.20 Хрещатик, 26
17.05 Оплески, оплески
17.35 Пілігрим
18.00 Український клуб (Хрещатик, 26)
18.45 Вечірня казка. "Соніки"
19.00 За київським часом
19.20 Історія однієї картини
19.30 Український клуб (Хрещатик, 26)

20.30 Час країни
21.00 Люди і долі. Д. Ф. Чеботарьов
21.30 За київським часом
21.55 Хрещатик, 26
22.45 **Х/ф "Воротар"**

ENTER-фільм

6.05 SMS-голосування
6.20 Дитячий сеанс
8.05 Саундтреки
8.30 **Х/ф "Хто заплатить за успіх"**
10.55 Кіноляпи
12.05 SMS-голосування
12.40 **Х/ф "Таємниця записника"**
15.30 Дитячий сеанс
17.10 Кіноляпи
17.45 SMS-голосування
18.15 Саундтреки
19.10 **Х/ф "Люди в океані"**
21.00 Саундтреки
21.30 **Х/ф "Місто прийняло"**
23.20 SMS-голосування
23.45 Кіноляпи

K1

6.30 Д/ф "Неймовірні подорожі"
7.35 Емотик
7.50 **Т/с "Пенго — кам'яний вік"**
9.00 **Т/с "Зоряний крейсер "Галактика"**
9.50 **Т/с "Пригоди Геркулеса"**
10.50 **Т/с "Людина-невидимка"**
11.50 **Т/с "Псі-фактор"**
12.50 **Т/с "Чисті ключі"**
13.50 Таємні знаки
15.00 **Т/с "Пенго — кам'яний вік"**
16.00 **Т/с "Зоряний крейсер "Галактика"**
17.00 **Т/с "Пригоди Геркулеса"**
18.00 **Т/с "Медіум"**
18.50 **Т/с "Людина-невидимка"**
19.50 **Т/с "Чисті ключі"**
21.00 Таємні знаки
22.00 **Т/с "Медіум"**
23.00 **Т/с "Псі-фактор"**
0.00 Д/ф "Найзагадковіші місця світу"
6.00 Д/ф "Найзагадковіші місця світу"

2+2

6.00 Мультифільм
6.35 М/с "Ракетна міць 3"
7.00 М/с "Гей, Арнольд! 2"
7.35 Денні Фантом 4
8.00 **Т/с "Янгол"**
11.00 **Т/с "Клуб ляльок 2"**
12.00 **Т/с "Янгол"**
13.00 **Т/с "Загублені"**
14.00 **Т/с "Динотопія. Нові обрії"**
15.05 **Т/с "Клуб ляльок 2"**
16.20 **Х/ф "Американські дракони"**
18.30 Кумедне д/відео
18.40 М/с "Сімпсоні"
19.05 М/с "Сімпсоні"
19.30 **Т/с "Партизани"**
20.40 М/с "Сімпсоні"
21.05 М/с "Сімпсоні"
21.30 **Х/ф "Підземелля драконів"**
23.50 Секс
0.15 **Т/с "Ескорт-агентство"**

КУЛЬТУРА

6.00 Молитва за Україну
6.05 18.00 Дорогами України
6.25 Шевченко сьогодні
7.10, 16.30 Спогади про минуле
7.30, 16.00 Мультифільм
8.00, 19.00, 0.00 Тройм-тайм культури
8.20 Лесні джерела
9.00 "Коліяда для Параски", ф. та його передісторія
10.00 Т/ф "Дуже проста історія"
11.40, 22.35, 3.30 Композитор Олександр Сароцький
12.10 Знімалися кіно. Кінорежисер Родіон Юхименко
12.40 Спочатку було Трипілля
13.00 Коли альт грає першу скрипку
13.50 Гернопіль у стилі ретро
14.00 Т/ф "Безталанна"
15.40, 16.50 Мій Крим — поезія моя...
17.20, 4.10 "Істерія"
18.25 Дотягнутися до серця...
19.20, 0.20 Апостольська нива Леоніда Тоцького
20.00, 1.00 Львів — місто першого кінопрокату
20.10, 1.10 Аудієнція. Єжи Гофман
21.00, 2.00 **Х/ф "Миклухо-Маклай"**
23.15, 5.15 **Т/с "Часи не обирають"**

МЕГА

6.00 Доступний екстрим
6.20 Бікіні. Пункт призначення
6.50 Японо-мати
8.00 Гладіатори
9.00 Доступний екстрим
9.30 Профі. Профани
10.30 Монстромобілі
11.30 Золотий лев
13.30 Гладіатори
14.30 Базука
15.30 Профі. Профани
16.30 Роботята
17.30 Великі перегони
18.30 Повітряні бої
19.30 Жертви природи
20.30 Жертви природи
21.30 Наші рекорди
22.30 Воїни
23.30 Бікіні. Пункт призначення
0.00 Покер. PCA 2010. Турнір із зірками



КИЇВ

6.00 Клуб-700
6.30 "Церква "Посольство Боже"
7.00 СТН
7.25 У центрі уваги
8.05 **Х/ф "Неділя, пів на сьому"**
10.00 Шлях до перемоги
10.10 Як на долонях
10.15 Повнота радості життя
11.05 Золотий сундук
13.20 "Гаряча лінія "102"
13.55 **Т/с "Ад'ютанти любові"**
15.00 СТН
15.10 **Т/с "Любий ворог"**
16.10 У центрі уваги
16.50 Як на долонях
17.00 СТН
17.15 "В гостях у Д. Гордона". М. Светін
18.25 Вечірня кова
19.00 СТН
19.20 Міська варта
19.25 Столиця
20.00 **Т/с "Ад'ютанти любові"**
21.00 СТН
21.25 **Х/ф "Неділя, пів на сьому"**
23.00 СТН
23.20 Міська варта
23.30 "В гостях у Д. Гордона". М. Светін
5.00 СТН
5.25 Клуб Суперкниги

ПЕРШИЙ. ЕРА

6.00 Доброго ранку, Україно!
6.01 Ранкова молитва
6.05 Новини
6.15 Вертикаль влади
6.30 Новини
6.35 Вертикаль влади
7.00 Новини
7.05 Спорт
7.15 Ера бізнесу
7.20 Мультфільм
7.30 Новини
7.40 Мультфільм
8.00 Новини
8.05 Спорт
8.15 Огляд преси
8.20 Рейтингова панорама
8.40 Корисні поради
9.00 Підсумки дня
9.25 Про головне
10.00 Легко бути жінкою
11.10 Крок до зірок. Євробачення
12.00 Новини
12.10 Діловий світ
12.20 Аудієнція
12.55 Надвечір'я
13.25 **Х/ф "Війна і мир"**
15.00 Новини
15.15 Euronews
15.25 Діловий світ. Агросектор
15.35 Книга. ua
16.00 Нашадки
17.00 Здоров'я
18.00 Шеф-кухар. Вечеря
18.20 Новини
18.45 Діловий світ
19.00 Про головне
19.40 Змішані єдиноборства
21.00 Підсумки дня
21.25 Слово регіонам
21.35 Діловий світ
21.45 Світ спорту
22.00 Попередження
22.50 Трійко, Кено, Максима
23.00 Підсумки
23.15 Вертикаль влади
23.30 Підсумки дойджест
23.35 Вертикаль влади
0.00 Підсумки
0.10 Спорт
0.15 Від першої особи
5.50 Діловий світ. Агросектор
5.55 Гімн України

1+1

6.05 Служба розшуку дітей
6.10 **Т/с "Янгол-охоронець"**
6.55 Сніданок з 1+1
7.00 ТСН
7.25 М/ф "Ну, постройай!"
8.00 ТСН
8.05 **Т/с "Інтерни"**
9.00 ТСН
10.10 **Т/с "Детективне агентство "Іван-да-Мар'я"**
11.20 Шість кадрів
11.45 **Т/с "Вогні великого міста"**
12.45 Сімейні драми
13.45 **Т/с "Маргоша 3"**
14.55 **Т/с "Банди. Кохання під заборонаю"**
15.55 **Т/с "Закон і порядок. Злочинний намір"**
17.00 ТСН
17.25 Сімейні драми
18.25 **Т/с "Детективне агентство "Іван-да-Мар'я"**
19.30 ТСН
20.10 **Т/с "Банди. Кохання під заборонаю"**
21.15 **Т/с "Маргоша 3"**
22.15 **Т/с "Інтерни"**
22.50 **Т/с "Інтерни"**
23.25 ТСН
23.45 **Х/ф "Правда та наслідки"**

ІНТЕР

6.00 Всесвітній мандрівник
6.55 Батьки-годувальники
7.00 Новини
7.10 Ранок з Інтером
7.30 Новини
8.00 Новини
8.30 Новини
9.00 Новини
9.10 **Т/с "Повернення Мухтара 2"**
11.05 **Т/с "Невидимки"**
12.00 Новини
12.15 Знак якості
12.45 **Т/с "Каменська"**
14.00 Детективи
15.10 Судові справи
16.10 Зрозуміти. Пробачити
17.20 **Т/с "Сусіди"**
18.00 Новини
18.10 **Т/с "Циганки"**
19.05 **Т/с "Кармеліта"**
20.00 Подорожі
20.30 **Т/с "Обручка"**
21.30 **Т/с "Російський шоколад"**
22.30 **Т/с "Я повернуся"**
23.40 Алло на шіі

УКРАЇНА

6.00 Срібний апельсин
6.30 Події
7.00 **Т/с "Єфросинія"**
8.00 **Т/с "Слід"**
8.50 **Т/с "Дорожній патруль 4"**
9.50 **Т/с "Глухар 3. Повернення"**
10.50 **Т/с "Маруся"**
11.50 **Т/с "Віра, Надія, Любов"**
12.50 Хай говорять. Блювотний рефлекс
13.50 **Т/с "Слід"**
15.35 Широке знізання
16.00 Федеральний суддя
17.00 Події
17.10 Критична точка
18.00 **Т/с "Єфросинія"**
19.00 Події
19.30 **Т/с "Маруся"**
20.30 **Т/с "Глухар 3. Повернення"**
21.30 **Т/с "Дорожній патруль 4"**
22.30 Відкритий доступ
23.45 **Т/с "Слід"**
5.25 Срібний апельсин

НОВИЙ КАНАЛ

5.30 **Т/с "Колишня"**
6.15 М/с "Майстер Менні"
6.35 **Т/с "Нотатки про вагітність 2"**
7.00 Підйом
7.05 Сміховинки
7.30 Репортер
8.30 Репортер
9.00 **Т/с "Ранетки"**
11.05 **Т/с "Курсанти"**
12.10 Усе для вас
12.30 **Т/с "Татусеві доньки"**
13.50 Велике мультшоу
13.55 М/с "Пригоди Джекі Чана"
14.30 М/с "Зоряні Війни. Війни Клонів"
14.55 Teen Time
15.00 **Т/с "Друзі"**
15.55 Teen Time
16.00 **Т/с "Відчайдушні домогосподарки"**
16.55 **Т/с "Вороніни"**
18.00 **Т/с "Щасливі разом"**
19.00 Репортер
19.15 Спортрепортер
19.25 **Т/с "Курсанти"**
20.20 **Т/с "Щасливі разом"**
21.20 **Т/с "Вороніни"**
22.20 Світлі голови
23.20 **Т/с "Відчайдушні домогосподарки"**

ICTV

5.45 Факти
6.00 Спорт
6.05 Ділові факти
6.15 300 сек./год.
6.30 Світанок
7.30 **Т/с "Мент у законі"**
8.45 Факти. Ранок
9.20 Спорт
9.25 Comedy Club
10.30 **Т/с "Солдати"**
11.30 **Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів. Менти 6"**
12.45 Факти. День
12.55 Спорт
13.00 Максимум в Україні
14.00 Анекдоти по-українськи
14.20 Comedy Club
15.20 **Т/с "Десант є десант"**
17.35 **Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів. Менти 6"**
18.45 Факти. Вечір
19.20 Спорт
19.25 Надзвичайні новини
19.55 **Т/с "Десант є десант"**
21.55 **Т/с "Мент у законі"**
23.00 **Х/ф "З Росії з любов'ю"**
5.00 Надзвичайні новини
5.35 **Т/с "Офіс 3"**

ТОНІС

5.50 Диваки
6.30 Перемагаючий голос віруючого
7.00 Життя
7.35 Мультфільм
7.55 24 години. Бізнес
8.00 Твій хіт
8.45 Лікар на зв'язку
10.50 Твій хіт
11.00 Містично Азія
15.50 Твій хіт
16.30 **Х/ф "Уявний хворий"**
18.00 Сильні світу цього
18.30 24 години
18.40 24 години. Бізнес
18.45 Життя
19.00 Подорож навколо світу
20.25 24 години. Бізнес
20.30 24 години
20.45 24 години. Головне питання
21.00 **Т/с "Нещастя Пуаро"**
22.05 Експедиція навколо світу. Три в одному
23.30 24 години
23.40 24 години. Бізнес
23.45 Життя
5.05 Диваки
5.30 24 години

ТЕТ

7.30 Дім 2
8.30 М/с "Гладіатори"
9.00 Мультфільм
10.30 **Т/с "Вісім простих правил"**
11.00 **Т/с "Таємне життя американського підлітка"**
12.00 Завано вечеря
13.00 Давай одружимся
14.00 М/с "Хорообрі солдати"
14.30 М/с "Герой з глухомані"
15.00 М/с "Переможець і Золота дитина"
15.30 М/с "Скарби острова Черепак"
16.00 **Т/с "Вісім простих правил"**
16.30 **Т/с "Таємне життя американського підлітка"**
17.30 **Т/с "Універ"**
18.30 **Т/с "Іграшки"**
19.30 Дім 2
20.30 **Т/с "Універ"**
21.30 Завано вечеря
22.30 Давай спробуємо!
23.30 **Т/с "Школа"**
0.00 "Дім 2"

5-й КАНАЛ

6.01, 22.30 Час-Тайм
6.15, 0.15, 3.15, 5.15 Час спорту
6.30 Ранок на 5
9.10, 22.15, 23.20, 2.45, 4.15 Бізнес-час
9.30, 13.30, 14.30 5 елемент
10.00 — 18.00 Щогодини, 20.30, 23.00, 3.00, 5.00 Час новин
10.30, 11.30, 12.30 Прес-конференції
10.55, 1.50, 2.55, 3.25, 4.20, 5.25 Огляд преси
11.20 Зверни увагу
15.30 Життя на задоволення
16.30 Драйв
17.30, 0.40, 4.30 Акцент
18.30, 23.30, 3.30, 5.40 Хроніка дня
18.45, 5.30 Київський час
19.00, 0.00, 4.00 "Час новин"
19.20, 1.00 Новий час
21.00, 2.00 Час
21.50 Вільна гавань

НТВ СВІТ

7.40 І знову здрустуйте!
8.35 Огляд. Надзвичайна подія
9.00 Сьогодні
9.25 Золотий піл
10.00 **Т/с "З життя капітана Черняєва. На кону життя"**
11.00 Суд присяжних
12.00 Сьогодні
12.40 **Т/с "Година Волкова. Тонка дипломатія"**
14.30 Маски-шоу
14.35 Огляд. Надзвичайна подія
15.00 Сьогодні
15.35 Особливо небезпечний! Кримінальна Росія.
16.05 "Лохотронщики"
16.40 **Т/с "Повернення Мухтара 2. Щасливий квиток"**
17.35 Огляд. Надзвичайна подія
18.00 Сьогодні
18.45 Справи сімейні
19.35 **Т/с "Павутина. Розплата"**
20.30 **Т/с "Година Волкова. Крига", "Янгол"**
22.25 Надзвичайна подія. Розслідування. "Гробові гроші"
22.50 **Т/с "З життя капітана Черняєва. На кону життя"**
23.50 **Т/с "Протистояння"**

НТН

6.00 Історія українських земель
7.00 **Х/ф "Вічний поклик"**
8.40 Свідок
9.00 **Т/с "CSI. Нью-Йорк"**
10.00 **Т/с "Закон і порядок"**
11.00 Карні справи
12.00 **Т/с "Інспектор Деррік"**
13.20 **Т/с "Бригада"**
14.25 **Т/с "Алмази на десерт"**
15.30 **Х/ф "Вічний поклик"**
17.05 **Х/ф "Хто заплатить за удачу?"**
18.30 "Легенди карного розшуку". Державний злочинець
19.00 Свідок
19.15 **Т/с "Бригада"**
20.30 **Т/с "Алмази на десерт"**
21.30 Свідок
21.50 **Т/с "CSI. Нью-Йорк"**
22.50 **Т/с "Закон і порядок"**
23.50 **Т/с "Криміналісти. Мислити як злочинець"**
5.15 Свідок
5.30 Легенди бандитської Одеси

СТБ

5.30 Д/ф "Орлине око"
5.55 Бізнес +
6.00 **Т/с "Кулагін і Партнери"**

6.30 **Т/с "Комісар Рекс"**
9.35 **Х/ф "Пірати ХХ століття"**
11.30 Незбагненно, але факт
12.50 Битва екстрасенсів
13.55 Російські сенсації. Каральний обряд
14.55 Давой одружимся
16.55 **Т/с "Адвокат"**
18.00 Вікна-новини
18.10 **Т/с "Адвокат"**
19.10 Моя правда. Олексій Булдаков. Вигнанець
20.15 Російські сенсації. Жерсть чудових людей
21.30 **Т/с "Кулагін і Партнери"**
22.00 Вікна-новини
22.25 **Т/с "Адвокат"**

ОРТ-Україна

5.00 Новини
9.00 Новини
9.15 Жити здорово!
10.25 Знайомство з батьками
11.30 Контрольна закупівля
12.00 Новини
12.15 Модний вирок
13.15 Детективи
14.00 Інші новини
14.20 Зрозуміти. Пробачити
15.00 Новини
15.20 "Хочу знати"
16.00 Доки всі вдома
16.55 Федеральний суддя
18.00 Новини
18.15 Слід
18.55 Давой одружимся!
20.00 Хай говорять
21.00 Час
21.30 **Т/с "Сімейний дім"**
22.40 Людина і закон
23.40 Нічні новини
0.00 **Х/ф "З життя відпочиваючих"**

РТР ПЛАНЕТА

7.10 Ранок Росії
11.05 **Х/ф "Вам телеграма"**
12.15 Новини культури
12.30 Т/ф "Імперія Корольова"
13.00 Вісті
13.25 Місцевий час. Вісті — Москва
13.45 Про найголовніше
14.30 **Т/с "Каменська"**
15.15 Формула кохання
16.00 Вісті
16.15 Місцевий час. Вісті — Москва
16.30 Вісті — Спорт
16.40 Таємниця загибелі маршала Ахромєєва
17.25 Справжнє життя
18.10 **Т/с "Багата і кохана"**
19.00 Вісті
19.45 **Т/с "Єфросинія"**
20.30 **Т/с "Дворик"**
21.00 Вісті.гу
21.15 **Т/с "Дихай зі мною"**
22.50 Поєдинок
23.35 Вісті +
23.50 **Т/с "Каменська"**
5.15 Поєдинок
6.00 Вісті +
6.20 Формула кохання

НТВ СВІТ

7.40 І знову здрустуйте!
8.35 Огляд. Надзвичайна подія
9.00 Сьогодні
9.25 Золотий піл
10.00 **Т/с "З життя капітана Черняєва. На кону життя"**
11.00 Суд присяжних
12.00 Сьогодні
12.40 **Т/с "Година Волкова. Тонка дипломатія"**
14.30 Маски-шоу
14.35 Огляд. Надзвичайна подія
15.00 Сьогодні
15.35 Особливо небезпечний! Кримінальна Росія.
16.05 "Лохотронщики"
16.40 **Т/с "Повернення Мухтара 2. Щасливий квиток"**
17.35 Огляд. Надзвичайна подія
18.00 Сьогодні
18.45 Справи сімейні
19.35 **Т/с "Павутина. Розплата"**
20.30 **Т/с "Година Волкова. Крига", "Янгол"**
22.25 Надзвичайна подія. Розслідування. "Гробові гроші"
22.50 **Т/с "З життя капітана Черняєва. На кону життя"**
23.50 **Т/с "Протистояння"**

ТВ ЦЕНТР TVCІ

6.00 Нострій
8.25 Тимчасово доступний. Анатолій Карпов
9.20 **Т/с "Зцілення любов'ю"**
10.05 "Запрошує...". В. Ланська
10.30 Лікарі
11.15 М/ф "Слідство ведуть колобихи"
11.30 Події

11.45 Д/ф "Москва Першопрестольна"
12.10 **Т/с "За все тобі дякую"**
13.05 Д/с "Під небом Європи"
13.30 Д/ф "Тимур і його команда" з циклу "Докази провини"
14.10 "Репортер". Акваріумні риби
14.30 Події
14.45 Д/ф "Михайло Кононов. Начальник Бутирки"
15.25 Наші улюблені тварини
15.55 **Т/с "Монтекрісто"**
16.45 Д/ф "Москва Першопрестольна"
17.10 "Репортер". Акваріумні риби
17.30 Події
17.50 **Т/с "Зцілення любов'ю"**
18.40 Д/ф "Кремлівські таємниці. Заколот генерала Гордова"
19.20 **Т/с "Вовчиця"**
20.15 М/ф "Слідство ведуть колобихи"
20.30 Події
20.55 "Справа принципу". Москва і Підмосков'я. Без кордонів?
21.35 "Репортер". Акваріумні риби
22.00 Д/с "Під небом Європи"
22.30 **Т/с "Сестри"**
23.10 Д/ф "Тетяна Шмига. Королева живе серед нас"
23.55 Події. 25 година
5.20 "Запрошує...". В. Ланська

КДРТРК

6.00 Рано-вранці
8.00 За київським часом
8.20 Народний календар
8.30, 12.55, 18.55, 21.50 Служба розшуку дітей
8.35 Естафета
8.50 Мультфільм
9.15 Оплески, оплески
9.35 **Х/ф "Вікно навпроти"**
9.45 Український клуб (Хрещатик, 26)
10.45 Історія однієї картини
11.00 Зустріч для Вас
11.50 Музичні історії
12.25 Мультфільм
13.00 За київським часом
13.15 Хрещатик, 26
14.00 Т/ф "Таємниця маєстро"
14.55 Дитячий вернісаж
15.40 Пілігрим
16.00 За київським часом
16.15 Сильний четвер
17.15 Мультфільм
17.30 Мандри планетою Земля
18.00 Хрещатик, 26
18.45 Вечірня казка. "Соніки"
19.00 За київським часом
19.20 Естафета
19.40 Хрещатик, 26
20.30 Час країни
20.45 Вечірня казка. "Соніки"
21.00 Хрещатик, 26
21.30 За київським часом
22.00 Т/ф "Таємниця маєстро"
22.50 Музичні історії
23.30 Мультфільм

ENTER-фільм

6.05 Саундтреки
6.35 Дитячий сеанс
8.20 SMS-голосування
8.50 **Х/ф "Люди в океані"**
11.15 Кіноляпи
12.40 SMS-голосування
13.15 **Х/ф "Місто прийняло"**
15.45 Дитячий сеанс
17.30 Саундтреки
18.00 SMS-голосування
18.25 Кіноляпи
19.20 **Х/ф "Загадковий спадкоємець"**
21.00 Саундтреки
21.30 **Х/ф "Загадковий спадкоємець"**
23.10 SMS-голосування
23.30 Саундтреки
23.45 **Х/ф "Мавпа"**

K1

6.25 Д/ф "Неймовірні подорожі"
7.30 Емотонік
7.50 **Т/с "Пенго — кам'яний вік"**
8.50 **Т/с "Зоряний крейсер "Галактика"**
9.50 **Т/с "Пригоди Геркулеса"**
10.50 **Т/с "Людина-невидимка"**
11.50 **Т/с "Псі-фактор"**
12.50 **Т/с "Чисті ключі"**
13.50 Таємні знаки
15.00 **Т/с "Пенго — кам'яний вік"**
16.00 **Т/с "Зоряний крейсер "Галактика"**
17.00 **Т/с "Пригоди Геркулеса"**
18.00 **Т/с "Медіум"**
18.50 **Т/с "Людина-невидимка"**
19.50 **Т/с "Чисті ключі"**
21.00 Брама часу
22.00 **Т/с "Медіум"**
23.00 **Т/с "Псі-фактор"**
0.00 Д/ф "Найзагадковіші місця світу"
6.00 Д/ф "Найзагадковіші місця світу"

ЧЕТВЕР
ВЕРЕСЕНЬ
16

2+2

6.00 Мультфільм
6.35 М/с "Ракетна міць 3"
7.00 М/с "Гей, Арнольде! 2"
7.35 Денні Фантом 4
8.00 **Т/с "Янгол"**
11.00 **Т/с "Клуб ляльок 2"**
12.00 **Т/с "Янгол"**
13.00 **Т/с "Загублені"**
14.00 **Т/с "Динотопія. Нові обрії"**
15.05 **Т/с "Клуб ляльок 2"**
16.20 **Х/ф "Підземелля драконів"**
18.30 Кумедне д/відео
18.40 М/с "Сім'я Сони"
19.05 М/с "Сім'я Сони"
19.30 **Т/с "Партизани"**
20.40 М/с "Сім'я Сони"
21.05 М/с "Сім'я Сони"
21.30 **Х/ф "В облозі 2"**
23.45 Секс
0.10 **Т/с "Ескорт-агентство"**

КУЛЬТУРА

6.00 Молитва за Україну
6.05, 18.00 Дорогами України
6.30 Дотягнутися до серця...
7.05, 16.30 Спогади про минуле
7.30, 16.00 Мультфільм
8.00, 19.00, 0.00 Прайм-тайм культури
8.20 Апостольська нива Леоніда Тоцького
9.00 Львів — місто першого кінопрокату
9.10 Аудієнція. Ёжи Гофман
10.00 **Х/ф "Миклухо-Маклай"**
11.35 Композитор Олександр Сарацький
12.15 Знімалося кіно. "Троїсті музики"
12.50 Отець-місіонер

13.00 "Істерія"
13.40 Із криниці роду
14.00 **Х/ф "Острів скарбів"**
15.30 Мій Крим — поезія моя...
16.50, 4.10 Анна Осадко
17.05, 4.25 Концерт старовинної музики
17.35, 4.50 Руки, що читали глину
18.20 Д/ф "Світло по той бік ночі"
19.20, 0.20 Неформат
20.05, 1.05 Останній рік Віри Холодної
20.20, 1.20 "Буря" У. Шекспіра на франківській сцені
21.00, 2.00 Т/ф "Історія однієї пристрости"
22.45, 3.45 Вечірня пісня
23.15, 5.15 **Т/с "Часи не обирають"**

МЕГА

6.00 Доступний екстрим
6.20 Бікіні. Пункт призначення
6.50 Япона-мати
8.00 Гладіатори
9.00 Доступний екстрим
9.30 Профі. Профани
10.30 Монстромобілі
11.30 Залізний прапор
13.30 Гладіатори
14.30 Базука
15.30 Профі. Профани
16.30 Роботяга
17.30 Наші рекорди
18.30 Воїни
19.30 Жертви природи
20.30 Жертви природи
21.30 Володар гори
22.30 Смертельна зброя
23.30 Бікіні. Пункт призначення
0.00 Основний інстинкт

19.20 ENTER-ФІЛЬМ

ЗАГАДКОВИЙ СПАДКОЄМЕЦЬ

Режисер: Т. Лисицян

У ролях: В. Ільїн, І. Далкунайте, І. Смоктуновський

Трилер. Молодий художник Бурцев їде до Парижа з приводу спадку, який залишив йому рідний дядько, котрий виїхав до Франції з першою хвилею емігрантів. Там його чекають неприязнь зацікавлених у спадку людей і відкриті симпатії старого Ерихонова і його дочки Асі, яка полюбила Бурцева.

21.30 2+2

В ОБЛОЗІ 2

Режисер: Дж. Мерфі

У ролях: С. Сігал, Е. МакГілл, М. Честнат, П. Грін

Бойовик. Колишній морський піхотинець Кейсі Райбек у виконанні Стівена Сігала повертається. Цього разу він випадково опиняється в потязі, який намагаються захопити терористи. Потяг терористам потрібен для того, щоб розташувати на ньому пункт управління засекреченим військовим супутником, на якому знаходиться дуже небезпечна зброя.

23.00 ICTV

З РОСІЇ З ЛЮБОВ'Ю

Режисер: Т. Янг

У ролях: Ш. Коннері, Д. Б'янка, Л. Ленья

Бойовик. Другий фільм про Бонда, що вважається одним з найкращих. Улюбленець красунь всього світу, Бонд цього разу зачарував російську дівчину з посольства в Туреччині. Бійки, гонитва і трюки поставлені прекрасно.

23.45 1+1

ПРАВДА ТА НАСЛІДКИ



П'ЯТНИЦЯ ВЕРЕСЕНЬ 17

КИЇВ

6.00	Клуб-700
6.30	"Церква "Посольство Боже"
7.00	СТН
7.25	У центрі уваги
8.05	Х/ф "Неділя, пів на сьому"
10.10	Як на долонях
10.15	Повнота радості життя
11.05	Золотий сундучок
13.20	Тиждень моди
13.55	Т/с "Ад'ютанти любові"
15.00	СТН
15.10	Т/с "Любий ворог"
16.10	У центрі уваги
17.00	СТН
17.15	Золота 10-ка
	М. Поплавського
18.50	Міська варта
19.00	СТН
19.20	Міська варта
19.25	Столиця
20.00	Т/с "Ад'ютанти любові"
21.00	СТН
21.25	Х/ф "Потрібні люди"
23.00	СТН
23.20	Міська варта
23.30	"В гостях у Д. Гордона".
	М. Светін
5.00	СТН
5.25	Клуб Суперкниги

ПЕРШИЙ. ЕРА

6.00	Доброго ранку, Україно!
6.01	Ранкова молитва
6.05	Новини
6.15	Вертикаль влади
6.30	Новини
6.35	Вертикаль влади
7.00	Новини
7.05	Спорт
7.15	Ера бізнесу
7.20	Мультфільм
7.30	Новини
7.40	Будівельний майданчик
7.50	Рейтингова панорама
8.00	Новини
8.05	Спорт
8.15	Огляд преси
8.20	Олімпіада. Від малого до великого
8.40	Корисні поради
9.00	Підсумки дня
9.25	Про головне
10.00	Легко бути жінкою
11.05	Парк гумору
12.00	Новини
12.10	Діловий світ
12.25	Х/ф "Йди і дивись"
15.00	Новини
15.15	Euronews
15.25	Діловий світ. Агросектор
15.35	Околиця

16.00	Нащадки
17.00	Віра. Надія. Любов
18.00	Відкритий Чемпіонат з воднолижного спорту Ukrainian Open 2010
18.20	Новини
18.40	Магістраль
18.55	Футбол. Україна. Перша ліга.
	"Чорноморець" — "Кримтеплиця" (Молодіжне)
21.00	Підсумки дня
21.25	Слово регіонам
21.35	Діловий світ
21.45	Світ спорту
22.00	FIFA у Південній Африці — традиції 2010
	Трійка, Кено
22.55	Підсумки
23.00	Підсумки
23.15	Вертикаль влади
23.30	Підсумки дайджест
23.35	Вертикаль влади
0.00	Підсумки
0.10	Спорт
0.15	Від першої особи
5.05	Т/с "Диявол із Орлі. Янгол із Орлі"
5.50	Діловий світ. Агросектор

1+1

6.05	Служба розшуку дітей
6.10	Т/с "Янгол-охоронець"
6.55	Сніданок з 1+1
7.00	ТСН
7.25	М/ф "Ну, постривай!"
8.00	ТСН
8.05	Т/с "Інтерни"
9.00	ТСН
10.10	Т/с "Детективне агентство "Іван-да-Мар'я"
11.20	Шість кадрів
11.45	Т/с "Вогні великого міста"
12.45	Сімейні драми
13.45	Т/с "Маргоша 3"
14.55	Т/с "Банди. Кохання під заборонаю"
15.55	Т/с "Закон і порядок. Злочинний намір"
17.00	ТСН
17.25	Сімейні драми
18.25	Т/с "Детективне агентство "Іван-да-Мар'я"
19.30	ТСН
20.10	Х/ф "Непереможний"
22.40	Х/ф "Ідеальна втеча"
5.30	Т/с "Вогні великого міста"

ІНТЕР

6.00	Всесвітній мандрівник
6.55	Батьки-годувальники
7.00	Новини
7.10	Ранок з Інтером

7.30	Новини
8.00	Новини
8.30	Новини
9.00	Новини
9.10	Т/с "Повернення Мухтара 2"
11.05	Т/с "Невидимки"
12.00	Новини
12.15	Знак якості
12.45	Т/с "Каменська"
14.00	Детективи
15.10	Судові справи
16.10	Зрозуміти. Пробачити
17.20	Т/с "Сусіди"
18.00	Новини
18.10	Т/с "Циганки"
19.05	Т/с "Кармеліта"
20.00	Подорожі
20.30	Т/с "Обручка"
22.00	Велика політика

УКРАЇНА

6.00	Срібний апельсин
6.30	Події
7.00	Т/с "Єфросинія"
8.00	Т/с "Слід"
8.50	Т/с "Дорожній патруль 4"
9.50	Т/с "Глухар 3. Повернення"
10.50	Т/с "Маруся"
11.50	Т/с "Віра, Надія, Любов"
12.50	Хай говорять. Жінка, яка піє
13.50	Т/с "Слід"
15.35	Щирісердне зізнання
16.00	Федеральний суддя
17.00	Події
17.10	Критична точка
18.00	Т/с "Єфросинія"
19.00	Події
19.30	Т/с "Маруся"
20.25	Шустер Live

НОВИЙ КАНАЛ

5.25	Т/с "Колишня"
6.10	Служба розшуку дітей
6.15	М/с "Майстер Менні"
6.35	Т/с "Нотатки про вагітність 2"
7.00	Підйом
7.05	Сміховинки
7.30	Репортер
8.30	Репортер
9.00	Т/с "Ранетки"
11.05	Т/с "Курсанти"
12.10	Усе для вас
12.30	Т/с "Татусеві доньки"
13.50	Велике мультшоу
13.55	М/с "Пригоди Джекі Чана"
14.30	М/с "Зоряні Війни. Війни Клонів"
14.55	Teen Time
15.00	Т/с "Друзі"
15.55	Teen Time
16.00	Т/с "Відчайдушні домогосподарки"
16.55	Т/с "Вороніни"
18.00	Т/с "Щасливі разом"
19.00	Репортер
19.15	Спортрепортер
19.25	Т/с "Курсанти"
20.20	Т/с "Щасливі разом"
21.35	Т/с "Вороніни"
22.00	Інтуїція
23.15	Т/с "Відчайдушні домогосподарки"

ICTV

5.35	Служба розшуку дітей
5.45	Факти
6.00	Спорт
6.05	Ділові факти
6.15	300 сек./год.
6.25	Світанок
7.30	Т/с "Мент у законі"
8.45	Факти. Ранок
9.20	Спорт
9.25	Comedy Club
10.30	Т/с "Солдати"
11.30	Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів. Менти 6"
12.45	Факти. День
12.55	Спорт
13.00	Стоп-10
14.00	Анекдоти по-українськи
14.20	Comedy Club
15.20	Т/с "Десант є десант"
17.40	Т/с "Вулиці розбитих ліхтарів. Менти 6"
18.45	Факти. Вечір
19.20	Спорт
19.25	Надзвичайні новини
19.50	Фестиваль
21.50	Наша Russia
22.10	Comedy Club
23.10	Real Comedy
23.55	Голі і смішини
5.15	Факти

ТОНІС

5.50	Диваки
6.30	Перемагаючий голос віруючого
7.00	24 години. Головне питання
7.30	Медицина
7.55	24 години Бізнес
8.00	Твій хіт
8.35	Мультфільм
8.45	Лікар на зв'язку
10.50	Твій хіт

11.00	Експедиція навколо світу. Три в одному
15.50	Твій хіт
16.40	Х/ф "Уявний хворий"
17.55	Вперед, на Олімп!
18.30	24 години
18.40	24 години. Бізнес
18.45	Життя
19.00	Елементи
20.00	Життя
20.30	24 години
20.50	24 години. Бізнес
21.00	Т/с "Нещастя Пуаро"
22.05	Полігон
23.30	24 години
23.40	24 години. Бізнес
23.45	Життя
5.05	Диваки
5.30	24 години

ТЕТ

7.30	Дім 2
8.30	М/с "Гладіатори"
9.00	Мультфільм
10.30	Т/с "Вісім простих правил"
11.00	Т/с "Таємне життя американського підлітка"
12.00	Звана вечеря
13.00	Давай одружимось
14.00	М/с "Хоробрі солдати"
14.30	М/с "Герой з глухотани"
15.00	М/с "Переможець і Золота дитина"
15.30	М/с "Скарби острова Черепох"
16.00	Т/с "Вісім простих правил"
16.30	Т/с "Таємне життя американського підлітка"
17.30	Т/с "Універ"
18.30	Т/с "Іграшки"
19.30	Дім 2
20.30	Т/с "Універ"
21.30	Звана вечеря
22.30	Давай спробуємо!
23.30	Т/с "Школа"
0.00	Дім 2

5-й КАНАЛ

6.01	22.30	Час-Тайм		
6.15	0.15	3.15	5.15	Час спорту
6.30	Ранок на 5			
9.10	12.15	23.20	2.45	4.15
Бізнес-час				
9.30	13.30	14.30	5 елемент	
10.00	— 18.00 Щогодини, 20.30 , 23.00 , 3.00 , 5.00 Час новин			
10.30	Вільна гавань			
10.55	1.50	2.55	3.25	4.20 , 5.25 Огляд преси
11.20	Зверни увагу			
11.30	12.30	Прес-конференції		
15.30	Своїми очима			
16.30	На межі			
17.30	4.30	Феєрія мандрів		
18.30	23.30	Хроніка дня		
18.45	5.30	Київський час		
19.00	0.00	4.00	Час новин"	
19.20	1.00 Новий час			
21.00	2.00 Час			
21.50	3.30	5.40	Чинник безпеки	

НТН

6.00	Історія українських земель
7.00	Х/ф "Вічний поклик"
8.40	Свідок
9.00	Т/с "CSI. Нью-Йорк"
10.00	Т/с "Закон і порядок"
11.00	Корні справи
12.00	Т/с "Інспектор Деррік"
13.15	Т/с "Бригада"
14.25	Т/с "Алмази на десерт"
15.25	Х/ф "Вічний поклик"
17.00	Т/с "Терміново у номер"
19.00	Свідок
19.15	Т/с "Бригада"
20.30	Т/с "Алмази на десерт"
21.30	Свідок
21.50	Т/с "CSI. Нью-Йорк"
22.50	Т/с "Закон і порядок"
23.50	Т/с "Криміналісти. Мислити як злочинець"
5.00	Агенти впливу
5.20	Свідок
5.35	Легенди бандитської Одеси

СТБ

5.20	Д/ф "Непереможна спокуса"
5.45	Т/с "Кулагін і Партнери"
6.15	Бізнес +
6.20	Т/с "Комісар Рекс"
8.20	Х/ф "Кордон. Тайговий роман"
17.45	Вікна-новини
17.55	Х/ф "Не можу сказати "прощай!"
20.00	Танцюють всі!
22.00	Вікна-новини
22.40	Танцюють всі!
23.55	Х/ф "Оксамитові ручки"

ОРТ-Україна

5.00	Новини
9.00	Новини
9.15	Жити здорово!
10.25	Знайомство з батьками

11.30	Контрольна закупівля
12.00	Новини
12.15	Модний вирок
13.15	Детективи
14.00	Інші новини
14.20	Зрозуміти. Пробачити
15.00	Новини
15.20	"Хочу знати"
16.00	Доки всі вдома
16.55	Федеральний суддя
18.00	Новини
18.15	Поле чудес
19.00	Давай одружимося!
20.00	Хай говорять
21.00	Час
21.30	Фестиваль "Велика різниця"
23.25	Х/ф "Мій ласкавий і ніжний звір"
5.10	Чекай на мене



КИЇВ

6.00 Клуб-700
6.30 "Церква "Посольство Боже"
7.00 СТН
7.25 Стиль життя
8.05 Файна садиба
8.40 TV-старт
9.10 Ділова кухня
9.50 Смак успіху
10.25 Дім живих історій
11.00 На Вашому місці
11.35 "100% "Динамо"
12.00 Король професії
12.10 Медицина
12.30 "Церква "Посольство Боже"
12.55 Повнота радості життя
13.30 Голос
13.45 Час відповідей
14.30 "Золотий "Сундучок"
16.00 Т/с "Жінка сонця"
17.30 Х/ф "Потрібні люди"
19.10 "В гостях у Д. Гордона". М. Магомаєв
21.00 СТН-тижневик
21.30 Х/ф "Небезпечний вік"
23.15 Медицина
23.45 Шлях до перемоги
0.00 СТН-тижневик
5.00 Клуб Суперкниги

ПЕРШИЙ. ЕРА

6.00 Ранкова молитва
6.10 Ера здоров'я
6.35 Крок до зірок
7.05 Золота 10-ка М. Паллавського
7.50 Ера здоров'я
8.20 Олімпіада. Від малого до великого
8.40 Корисні поради
9.05 Доки батьки сплять
9.30 Так просто
10.00 Коло Олімпіади
10.25 Наша пісня
11.15 Національна двадцятка
12.05 Х/ф "Жінка, яка співає"
13.35 Король професій
13.45 Д/ф "Ім'енем священної війни"
14.15 Як це?
14.40 Світло
15.15 Х/ф "Мелодії Верейського кварталу"
17.00 В гостях у Д. Гордона
18.00 Золотий гусак
18.25 Ревізор
18.50 Відкритий Чемпіонат з воднолижного спорту Ukrainian Open 2010
19.15 Змішаний єдиноборства
21.00 Підсумки дня
21.40 Світ спорту
21.50 Фольк-music
22.45 Мегалот
22.50 Суперлото, Трійка, Кено
23.00 Акваторія бізнесу
23.35 Ера здоров'я
0.00 Золота 10-ка М. Паллавського
5.55 Гімн України

1+1

6.00 Літаючий будинок
6.50 Справжні лікарі
7.50 Світське життя
9.05 Хто там?
10.15 М/с "Клуб Міккі-Мауса"
10.45 М/ф "Правдива історія Кота у чоботях"
12.20 Х/ф "Засліплені любов'ю"
16.05 Анатомія слави
17.05 Х/ф "Герцогиня"
19.30 СТН
20.10 Х/ф "Сонячне затемнення"
0.05 Х/ф "Муха 2"
5.05 Справжні лікарі
5.50 Велике перевтілення

ІНТЕР

5.50 М/с "Трансформери 3. Кібертрон"
6.30 Велика політика
9.10 Ігри чемпіонів
9.35 Формула кохання
10.35 Позаочі
11.50 Найрозумніший
13.45 Х/ф "Дім на Озерній"
20.00 Подорожі
20.25 Концерт "Пісні на двох. Л. Лещенко і М. Добринін"
22.40 Х/ф "Та ба"

УКРАЇНА

6.00 Шустер Live
8.15 Осінній жарт
8.30 Х/ф "Моє велике грецьке літо"
10.30 Без Гмо
11.00 Х/ф "Карнавал"
14.10 Т/с "Віра, Надія, Любов"
17.00 Народна зірка 3
19.00 Т/с "Віра, Надія, Любов"
21.00 Т/с "Диверсант 2. Кінець війни"
0.00 Х/ф "Вбивці на заміну"
5.00 Срібний апельсин

НОВИЙ КАНАЛ

5.35 Х/ф "Джек Хантер і втрачений скарб угаритів"
7.10 Х/ф "Мадемуазель мушкетер"
9.00 М/с "Дональд Дак"
9.45 М/с "Русалонька"
10.05 Зроби мені смішно
11.05 Здрастуйте, я — ваша мама!
12.05 Інтуїція
13.20 Формула драйву
13.45 Файна Юкрайна
14.25 Нумо, браття
15.05 Світлі голови
16.05 Україна слюзам не вірить
18.05 М/ф "Мадагаскар 2"
20.00 Х/ф "Скарб нації"
22.40 Х/ф "Блейд: Трійця"
5.05 Втрачені права
5.10 Магдебурзькі хроніки
5.20 Мольфар з роду Нечаїв
5.25 Кольорові асоціації Марини Банник

ІСТV

5.45 Т/с "Офіс 3"
6.20 Факти
6.45 Автопарк
7.35 Козирне життя
8.05 Х/ф "Загадки Сфінкса"
10.00 Смак
10.40 Шури-мури
11.15 Люди, коні, кролики і... Домашні ролики
12.15 Квартирне питання
13.10 Наша Russia
13.30 Фестиваль
15.45 Під прицілом
16.45 Провокатор
17.45 Максимум в Україні
18.45 Факти. Підсумок дня
18.55 Спорт
19.00 Х/ф "Троя"
22.10 Велика різниця
23.15 Прожекторперісхілтон
0.00 Голі і смішині
5.20 Т/с "Офіс 3"

ТОНІС

5.50 Диваки
6.30 Блага Вість
7.00 Життя
7.30 Адреналін
8.30 Живе багатство України
9.00 Твій хіт
10.05 За сім морів
10.55 Полігон
15.00 Портрети дикої природи
16.00 Народний богатир
16.30 Мультфільм
16.50 Що таке добре і що таке погано?
17.25 Х/ф "Пізня любов"
19.00 Таємниці всесвіту
20.00 24 годин. Бізнес
20.30 Сильні світу цього
21.00 Т/с "Нещастя Пуаро"
22.05 Право на життя
23.10 Жива енциклопедія
5.05 Обличчя купюр
5.30 Сильні світу цього

ТЕТ

7.00 Ранковий мультик
7.30 Дім 2
8.30 М/с "Гладіатори"
9.00 Мультфільм
10.00 Хоч вірити
10.30 Х/ф "Три ніндзя"
12.30 Єралаш
13.00 Просте життя
13.30 Зніміть це негайно
14.30 Т/с "Готель "Вавилон"
15.30 Х/ф "Гидке дівчисько"
18.00 Т/с "Саша+Маша"

19.00 Галигін.ру
19.30 Дім 2
20.30 Галигін.ру
21.00 Comedy Woman
22.00 Шлюбне читво
23.00 "Дім 2"
23.30 Зніміть це негайно

5-й КАНАЛ

6.01 Час-Тайм
6.20, 8.15, 0.25, 2.20, 4.50 Тема тижня
6.30, 18.45, 5.30 Київський час
6.45, 11.30 Автопілот-тест
7.00, 7.30, 8.00 — 18.00 Щогодини, 20.00, 21.00, 23.00, 1.00, 2.00, 3.00, 5.00 Час новин
7.05, 0.15, 3.15, 5.15 Час спорту
7.35, 8.50, 22.50, 23.20, 4.15 Бізнес-час
8.30 Бістро-ТБ
9.20 Своїми очима
9.45 Улюблена робота
10.15 Здорові історії
10.35 Не перший погляд
11.45 Технопарк
12.30, 18.20 Хроніка тижня
13.30 Драйв
14.20 Страва від шефа
14.40 "Гра долі" (Сон Аліні Костомарової)
15.30 Зверни увагу
16.30 "Арсенал"
17.30, 4.30 На межі
19.00, 0.00, 4.00 "Час новин"
19.30, 20.30, 1.30, 2.30 Час інтерв'ю
21.20 Народний контроль
22.00, 3.30, 5.40 Територія закону
22.30 Вікно до Америки
23.30 Хроніка дня

НТН

6.00 Легенди бандитського Києва
6.50 М/ф "Огі та кукарачі"
7.20 Вайп Аут
8.15 М/ф "Лисця та Дрозд"
8.30 М/ф "38 папул"
10.25 Т/с "Терміново у номер"
12.25 Х/ф "Загадка Ендхауза"
14.30 Х/ф "Таємниця Бургундського двору"
16.45 Т/с "Спецназ по-російськи 2"
19.00 Х/ф "Бумер"
21.20 Х/ф "Бумер 2"
23.40 Х/ф "Кікбоксер 5"
5.35 Легенди бандитської Одеси

СТБ

6.05 Х/ф "Людина-амфібія"
7.50 Караоке на майдані
8.55 Імо вдома
10.00 Вусолапохвіст
10.35 М/ф "Губка Боб"
11.40 Танцюють всі!
15.00 Х/ф "Оксамитові ручки"
17.05 Х/ф "Не можу сказати "прощавай"
19.00 Х-чинник
22.10 Смішні люди
23.25 Моя правда. Олексій Булдаков. Вигнанець

ОРТ-Україна

6.00 Новини
6.10 Продавці сміху
7.05 Х/ф "За вітриною універмагу"
8.55 Грай, гармонь улюблена!
9.45 Слово пастиря
10.00 Новини
10.10 Смак
10.50 "Лев Дуров. "Я завжди наспівую, коли хочеться вити"
12.00 Новини
12.10 Т/с "Два кольори пристрасті"
15.10 Х/ф "Іван Бровкін на цілині"
17.10 Єралаш
17.35 Великі перегони
19.05 Хвилина слави
21.00 Часо
21.15 Детектор брехні
22.25 Прожекторперісхілтон
23.05 Х/ф "Шерлок Холмс. Епох у багрових тонах"
5.00 Поле чудес

РТР ПЛАНЕТА

7.00 Вісті
7.10 Місцевий час. Вісті — Москва
7.20 Х/ф "За даними кримінального розшуку"
8.30 Нотатки натураліста
9.00 Радянська оповідь Павла Бажова
9.25 Мультфільм
9.30 Розмовляємо без помилок
9.45 В гостях у Діда-Краєзнавця
10.00 Вісті
10.10 Місцевий час. Вісті — Москва
10.20 Суботник
10.50 Х/ф "Нікчемна"
12.15 Кімната сміху
13.00 Вісті
13.20 Місцевий час. Вісті — Москва
13.25 Вся Росія
13.40 Нац. інтерес
14.25 Заздравна пісня
15.30 Х/ф "За даними кримінального розшуку"
16.45 Суботній вечір
18.15 Т/с "Виклик. Корабель-привид"
19.00 Вісті у суботу
19.45 Х/ф "Білий налив"
22.45 Х/ф "Кар'єра Діми Горіна"

НТВ СВІТ

7.00 Сьогодні
7.20 Уроки доброти з тітонькою Совою
7.30 Казки Баженова
8.00 Авіатори
8.30 Головна дорога
9.00 Сьогодні
9.25 Живуть же люди!
9.55 Т/с "Російські страшилки. Братик-клон"
10.45 Маски-шоу
10.55 Російська начинка
11.25 Імо вдома!
12.00 Сьогодні
12.25 Кулінарний двобій
13.20 Квартирне питання
14.20 О. Журбін. Мелодії на спомин
15.00 Сьогодні
15.25 Т/с "Адвокат. Голос розуму"
16.20 Очна ставка
17.15 "Наші"
18.00 Сьогодні
18.30 Професія — репортер
19.00 Максимум
20.00 Російські сенсації
20.55 Ти не повіриш!
21.45 Т/с "Повернення Мухтара 2. Програний чоловік", "Кроки у темряві"
23.35 "Найкраще місто Землі. Москва техногенна"

ТВ ЦЕНТР TVCІ

6.00 Х/ф "Слід в океані"
7.20 "Музична історія". Марина Хлебнікова
7.45 АБВГДейка
8.10 М/ф "Роздобув заєць магнітофон"
8.30 Х/ф "У матросів немає запитань"
9.55 День лелеки
10.15 "Пункт призначення — світ. Загадкова Ісландія"
11.05 Д/с "Прогулянки по Ізраїлю"
11.30 Події
11.45 "Сто питань дорослому". Г. Остер
12.25 Х/ф "Серцева прихильність"
14.50 Клуб гумору
15.55 Хроніки московського побуту. А у ресторани...
16.40 Концерт "Місто майстрів"
17.30 Події
17.45 Х/ф "Вірте мені, люди!"
19.30 Т/с "Золото Трої"
21.00 Постскрипту
22.00 Х/ф "Весільний подарунок"
23.15 Х/ф "Вірте мені, люди!"
5.05 "Пункт призначення — світ. Загадкова Ісландія"

КДРТРК

6.00, 8.55, 9.55, 10.55, 19.25 Служба розшуку дітей
6.05 Шлягер. Для тебе, кохана

7.00 Мандрі планетою Земля
7.30 Мультфільм
8.00 За київським часом
8.25 Зірковий гість
9.00 Крихітка
9.10 Д/ф "Їжачок"
9.20 Зустріч для Вас
10.00 Хрещатик, 26
10.35 Близькі околиці
11.00 Хрещатик, 26
11.45 Оплески, оплески
12.20 Люди і долі. Д. Ф. Чеботарьов
12.45 Родом з України. Павло Чухрай
13.15 Хрещатик, 26
13.45 Мультфільм
14.05 Д/ф "Корпорація "Сімба"
14.15 Зустріч для Вас
15.00 Євро-2012
15.30 "Хотіла я б пісню стати..." Ніна Мирвода
16.15 Хрещатик, 26
17.00 Кольорова екскурсія
17.20 Крихітка
17.30 Мультфільм
18.00 Хрещатик, 26
18.45 Непридатні пестициди
19.00 На своїй землі
19.30 Родом з України. Павло Чухрай
20.00 Підсумки тижня
20.30 Хрещатик, 26
21.20 Близькі околиці
21.40 Люди і долі. Д. Ф. Чеботарьов
22.10 Зустрічі у вітальні ім. І. Козловського
23.00 Автографи
23.30 Підсумки тижня

ENTER-фільм

6.05 Саундтреки
6.25 Дитячий сеанс
8.15 SMS-голосування
8.50 Х/ф "Захисники справедливості"
11.10 Х/ф "Потрійна неприємність"
11.50 SMS-голосування
13.00 Х/ф "Якщо можеш, пробач"
15.40 Дитячий сеанс
17.10 Новини кіно
17.45 SMS-голосування
18.15 Х/ф "Іммігрант"
19.00 Х/ф "Акваланги на дні"
21.05 Новини кіно
21.30 Х/ф "Непохитна залізна людина"
23.30 SMS-голосування
0.00 Х/ф "Потрійна неприємність"

K1

7.00 Х/ф "Незнайко з нашого подвір'я"
8.20 Д/ф "Неймовірні подорожі"
9.25 Д/ф "Міста підземного світу"
10.40 Там, де нас немає
11.10 Д/ф "У пошуках правди"
12.10 Скептик
12.50 Д/ф "Армагеддон тварин"
14.00 Т/с "Мисливці за чужими"
16.00 Т/с "Місія ясновидіння"
17.00 КВН-2010
20.00 Х/ф "Гаррі Поттер і в'язень Азкабану"
22.50 Д/ф "Нострадамус-2012"
23.35 Х/ф "Кіборг 3"
6.10 Т/с "Мисливці за чужими"

2+2

6.00 Мультфільм
6.35 М/с "Ракетна міць 3"
7.00 М/с "Рен+Стімі 3"
7.30 М/с "Рен+Стімі 3"
8.00 Непереможний воїн
11.00 Про футбол
12.35 Б/прихована камера
12.55 Лабораторія руйнівників
13.55 Непереможний воїн
14.50 Т/с "Партизани"
15.50 Футбол. Україна. "Кривбас" — "Ворскла"
18.00 Т/с "Партизани"
19.00 Х/ф "В облозі 2"
21.00 Т/с "Секретні матеріали"
22.00 Т/с "Секретні матеріали"
23.00 Х/ф "Чужі"
5.00 Б/прихована камера

КУЛЬТУРА

6.00 Молитва за Україну
6.05 Дорогами України

СУБОТА
ВЕРЕСЕНЬ 18

6.25 На життєвих перехрестях. Іван Пустовий
7.00 Бережанські святині
7.15 Спогади про минуле
7.30, 16.00 Мультфільм
8.00 Прайм-тайм культури
8.20 ART-арена
8.40 Лариса Івшина — Оксана Пахльовська
9.30 Красою гір натхнений
9.40 "Мій Михайло Коцюбинський"
10.00 Х/ф "За ніччю день іде"
12.10 Знімалося кіно. Народження "Роксолани"
12.40 Т. Шевченко. Поема "Сова"
13.00 Церква Святого Миколая. Космач-Рушів
13.10 Концерт старовинної музики
13.35 Народні таланти Великого Бичкова
14.00 Т/ф "Суета"
15.30 Скарби Сумського художнього музею ім. Никанора Онацького
15.40 Від давніх традицій до сучасних новацій
16.30 Веселка
17.00 Повернення королеви. Олександра Екстер
17.15, 4.20 Концерт Ігоря Завадського "Київський акорд"
18.10 Три дні з вічності
18.30 Д/с "Кульг Ура"
19.00, 0.00 Під патронатом дам
19.40, 0.40 Д/ф "Модест Менцинський"
20.10, 1.10 У майстерні художника
20.30, 1.30 Заповідник "Давній Галич"

20.00 НОВИЙ КАНАЛ

СКАРБ НАЦІЇ

Режисер: Дж. Терлтпуб
У ролях: Н. Кейдж, Х. Кайтел, Дж. Вайт, Д. Крюгер, Ш. Бін Бойовик. Пригоди. У далекому 1832 році волею випадку простий 10-річний хлопчик виявився єдиною людиною, якому зміг повідати таємницю найбільшого скарбу нації помираючий Чарльз Керролл, останній з батьків-засновників США. Але він не встиг сказати, де той скарб захований.

22.40 НОВИЙ КАНАЛ

БЛЕЙД: ТРІЙЦЯ

Режисер: Д. Гойер
У ролях: У. Снайпс, К. Крістофферсон, Д. Перселл
Трилер. Коли вороги Блейда намагаються підставити його, представивши винним у декількох вбивствах, герой Снайпса об'єднує свої сили з групою людей, що займаються винищуванням нечисті, і тепер спільними зусиллями вони повинні дістатися до глави клану вампірів і, знищивши його, покласти край силі темряви, що розповсюджується.

23.35 K1

КІБОРТ 3

Режисер: М. Шредер
У ролях: З. Гелліген, І. Лурі, Р. Лінч, М. МакДауелл
Фантастика. Люди і кіборги 200 років жили в мирі. Кіборги служили людям, працювали на них, задовольняли їхні сексуальні потреби, але прийшли страшні часи, коли люди почали полювання на кіборгів заради їхніх мікросхем і внутрішніх органів. Їх просто продавали.

23.40 НТН

КІКБОКСЕР 5

Режисер: К. Пітерсон
У ролях: М. Дакаскас, Дж. Райен, Дж. Мід, Т. Капрарі
Бойовик. Чемпіон Метт Рівз стає свідком вбивства свого друга Джонні. Намагаючись з'ясувати причину його загибелі, Метт дізнається, що якийсь містер Нігал з Південної Африки влаштовує кікбоксерські турніри, запрошуючи до себе найвідоміших бійців зі всього світу. Джонні відмовився і поплатився за це життям. Тепер у Метта з'являються особисті рахунки до містера Нігала.

НЕДІЛЯ

ВЕРЕСЕНЬ

19

КИЇВ	
6.00 Клуб-700 6.30 “Церква “Посольство Боже” 7.00 СТН-тижневик 7.45 “В гостях у Д. Гордона”. М. Магомєєв 9.30 Навчайся з нами 9.40 Корисна розмова 9.50 Стиль життя 10.25 Кулуари 11.00 Тиждень моди 11.35 Вдала кар’єра 12.10 Медицина 12.30 “Церква “Посольство Боже” 12.55 Блага Вість 13.30 Актуально-насущо 13.45 Голос 14.30 “Золотий “Сундучок” 16.00 Т/с “Жінка сонця” 17.30 Х/ф “Небезпечний вік” 19.10 Кроки влади 19.50 “Горяча лінія “102” 20.25 “Спецпідрозділ “Чорний квадрат” 21.00 Бізнес-ситуація 21.30 СТН — спорт-тижневик	21.55 Х/ф “Не чекали, не гадали” 23.35 Медицина 0.00 СТН-тижневик 5.00 Клуб Суперкниги
ПЕРШИЙ. ЕРА	
6.00 Ранкова молитва 6.10 Фестиваль 7.00 Акваторія бізнесу 7.25 Укравтоконтинент 7.50 Сільський час 8.20 Здорове харчування 8.30 Мультфільм 9.05 Хто у домі хазяїн? 9.25 Обережно, діти! 10.00 Крок до зірок. Євробачення 11.00 Зірковий ранок 11.30 Х/ф “Мелодії Верійського кварталу” 13.15 Шеф-кухар країни 14.05 Хочу до армії 14.30 Ближче до народу 14.55 Футбол. Україна. Прем’єр-ліга. “Зоря” — “Динамо” (К) 17.00 В гостях у Д. Гордона 18.00 Діловий світ. Тиждень	

21.00 НТН
ЛИШЕ НАЙСИЛЬНІШІ Режисер: Ш. Леттіч У ролях: М. Дакаскос, Дж. Льюїс, С. Тревіс Бойовик. Головний герой — у минулому десантник, вимушений вступити в боротьбу з наркомафією. Він навчає кількох своїх друзів прийомів східних єдиноборств і приймає бій.
21.55 КИЇВ
НЕ ЧЕКАЛИ, НЕ ГАДАЛИ Режисер: В. Титов У ролях: Є. Глушенко, Л. Дуров, Л. Марков, Є. Моргунов Комедія. Ця історія почалася з того, що в квартиру наукового співробітника Долгорукова несподівано вторгся віслюк, що заблукав.
22.35 ICTV
ОБИТЕЛЬ ЗЛА З Режисер: Р. Малкехі. У ролях: М. Йововіч, Е. Лартер, Й. Глен, М. Марсден Бойовик. Цього разу все чисто. Перетворена стараннями лікарів-нелюдів у керовану машину для вбивства, самотня Елліс блукає по постапокаліптичній пустелі, озброєна до панчо, тоді як злі гади з корпорації “Амбрелла” без втоми клонують її в лабораторії з якимись не зовсім зрозумілими, але, безумовно, темними цілями.
22.55 ІНТЕР
ЛЮДИНА З МІСЯЦЯ Режисер: М. Форман У ролях: Дж. Керрі, Дж. Бекер, Б. Колона Драма. Енді Кауфман не був звичайним коміком. Він був видатним, провокуючим, зухвалим, оригінальним.
23.10 НТН

КОМОДО ПРОТИ КОБРИ Режисер: Дж. Вайнорскі У ролях: М. Паре, М. Борт, Т. Монте, Р. Рівера Фантастика. Секретний експеримент, що проводиться на загубленому посеред океану острові, вийшов з-під контролю. На волю вирвалися гігантські монстри, що пожирають все, що зустріється на їхньому шляху. Люди, які залишилися живими, повинні встигнути дістатися до рятівного гелікоптера, перш ніж військові літаки розбомблять цей острів, що став небезпечним.	23.20 НОВИЙ КАНАЛ
ЗАМІНА Режисер: Р. Мендел У ролях: Р. Брукс, Т. Беренджер, Л. Гусман, У. Форсайт Бойовик. Солдат удачі Шейл, звільнений з ЦРУ, виходить на тимчасову роботу замість своєї подруги Джейн, вчительки однієї з середніх шкіл Маямі. Тут він дізнається про існування банди К.Р. (“Королі Руйнування”), що процвітає за рахунок наркобізнесу. Щоб розібратися з мафією, Шейл звертається за допомогою до своїх друзів-найманців.	23.30 УКРАЇНА

ШАКАЛ Режисер: М. Кейтон-Джонс У ролях: Б. Уїлліс, Р. Гір, С. Пуатьє, Д. Венора Бойовик. Російський мафіозі Терек Мурад кидає виклик директору ФБР, звинувачуючи його в причетності до загибелі свого брата. За 70 млн. доларів Мурад наймає найкращого в світі кілера на прізвисько “Шакал”. Єдина людина, здатна його впізнати — ірландський терорист Діклан Малкуїнн, що відбуває свій термін у в’язниці. В обмін на дострокове звільнення терорист погоджується допомогти ФБР вичислити Шакала.	
---	--

18.45 Євробачення-2011.	18.45 Факти тижня
20.30 Точка зору	19.30 Х/ф “Непереможний”
21.00 Підсумки тижня	22.35 Х/ф “Обитель зла 3”
21.45 Змішані єдиноборства	5.50 Т/с “Офіс 3”
22.50 Трійка, Кено, Максима	
23.00 Ера бізнесу. Підсумки	
23.35 Оперативний об’єктив	
0.00 DW. Новини Європи	
5.10 Т/с “Диявол із Орлі. Янгол із Орлі”	
5.55 Гімн України	
1+1	
6.25 М/ф “Правдива історія Кота у чоботях” 8.00 Ремонт + 9.05 Лото-Забава 10.15 М/с “Клуб Міккі-Мауса” 10.40 Велике перевтілення 11.25 Смакуємо 12.00 Х/ф “Агент Коді Бенкс” 14.05 Міняю жінку 2 15.30 Х/ф “Сонячне затемнення” 19.30 ТСН-Тиждень 20.00 Т/с “Доктор Тирса” 21.50 Т/с “Інтерни” 22.55 Світське життя 23.55 Х/ф “Непереможний”	

ІНТЕР	
5.55	М/с "Трансформери 3. Кібертрон"
6.35	Найрозумніший
8.20	Гладіатори юрського періоду
9.30	Школа доктора Комаровського
10.00	Україно, вставой!
10.25	Доки всі вдома
11.35	Х/ф "Адель"
13.50	Х/ф "Карасі"
16.00	Вечірній квартал
18.00	Х/ф "Вийти заміж за мільйонера"
20.00	Подорожчї тижня
20.55	Х/ф "Вийти заміж за мільйонера"
22.55	Х/ф "Людина з Місяця"
УКРАЇНА	
6.00	Срібний апельсин
7.00	Осінній жарт з братами Пономаренками і Г. Хозоновим
8.00	Х/ф "Карнавал"
11.10	Х/ф "Перший лицар"
14.00	Т/с "Диверсант 2. Кінець війни"
17.00	Т/с "Віра, Надія, Любов"
19.00	Події
19.20	Т/с "Віра, Надія, Любов"
21.15	Т/с "Диверсант 2. Кінець війни"
22.20	Футбольний үйк-єнд
23.30	Х/ф "Шакал"
5.25	Срібний апельсин

ТЕТ	
7.00	Ранковий мультик
7.30	Дім 2
8.30	М/с "Гладіатори"
9.00	Мультфільм
10.00	Хочу вірити
10.30	Х/ф "Гидке дівчисько"
13.00	Просте життя
13.30	Зніміть це негайно
14.30	Т/с "Готель "Вавилон"
15.30	Х/ф "Разом з Дідламі"
18.00	Т/с "Саша+Маша"
19.00	Галігін.ru
19.30	Дім 2
20.30	Галігін.ru
21.00	Бігуді-шоу
22.00	Шлюбне читво
23.00	"Дім 2"
23.30	Зніміть це негайно

НОВИЙ КАНАЛ	
6.10 Х/ф “Мадемуазель мушкетер” 7.45 Церква Христова 8.00 Запитайте у лікаря 8.25 Нумо, браття 9.15 М/с “Доброго ранку, Міккі!” 10.00 М/с “Русалонька” 10.35 Х/ф “Син Маски” 12.30 Кліпси 12.55 Шоуманія 13.45 Експлозив 14.35 Аналіз крові 15.20 Info-шок 16.25 Новий погляд 17.40 Т/с “Татусеві доньки” 18.05 М/ф “Мадагаскар 2” 20.00 Україна сльозам не вірить 21.55 Файна Юкраїна 23.15 Спортрепортер 23.20 Х/ф “Заміна”	6.01 9.30 Вікно до Америки 6.20 8.10 0.25 4.50 Тема тижня 6.30 5.30 Київський час 6.45 Технопарк 7.00 7.30 8.00 — 18.00 Шкодини, 23.00, 1.00, 3.00, 5.00 Час новин 7.05 0.15 3.15 5.15 Час спорту 7.35 8.50 22.45 23.20 4.15 Бізнес-час 8.30 Бістро-ТБ 9.15 Ділова кухня 10.35 Феєрія мандрів 11.20 12.20 Час інтерв’ю 13.30 Життя на задоволення 13.40 Страховий патруль 14.20 Страва від шефа 14.40 “Гра долі” (Сон Аліни Костомарової) 15.30 Мотор-ТБ 16.20 Чинник безпеки 17.10 Податки 17.30 4.30 Не перший погляд 18.30 Народний контроль 19.00 0.00 4.00 “Час новин” 19.15 1.30 Майдан 21.00 Час. Підсумки 22.00 3.30 5.40 Особливо небезпечно 22.30 Час-Тайм 23.30 Хроніка дня

НТН
6.00 Політтерор 6.50 М/ф “Оггі та кукарачі” 7.15 Вайп Аут 8.30 М/ф “Бобик у гостях у Барбоса” 8.40 М/ф “Ріккі-Тіккі-Таві” 9.05 М/ф “Баба-Яга проти” 9.40 Т/с “Спецназ по-російськи 2” 12.00 “Легенди карного розшуку”. Державний злочинець 12.45 Бушидо. Східні єдиноборства 15.00 “Речовий доказ”. Рівненський Отелло 15.40 Х/ф “Бумер” 18.00 Агенти впливу 18.30 Х/ф “Бумер 2” 21.00 Х/ф “Лише найсильніші”

18.45 Факти тижня	18.45 Факти тижня
19.30 Х/ф “Непереможний”	19.30 Х/ф “Непереможний”
22.35 Х/ф “Обитель зла 3”	22.35 Х/ф “Обитель зла 3”
5.50 Т/с “Офіс 3”	5.50 Т/с “Офіс 3”
ТОНІС	
5.50 Диваки 6.35 Твій хіт 7.00 24 години. Світ 7.30 Дім живих історій 8.00 Твій хіт 8.40 Клуб Суперкниги 9.00 Жива енциклопедія 10.00 Медицина 10.10 Народний багатир 10.50 Мультфільм 11.00 За сім морів 15.00 Королі професії 15.20 Мультфільм 15.30 Таємниці Всесвіту 16.00 Зелена варта 16.45 Вперед, на Олімп! 17.25 Х/ф “Пізня любов” 18.55 Увага — їжа 20.00 24 години. Світ 20.35 Журфікс 21.00 Т/с “Нещастя Пуаро” 22.05 Зелена варта 22.40 Тиждень моди 23.10 PRO Читання 23.40 Екстремікс 5.05 Йорданія 5.30 Сильні світу цього	
ТЕТ	
7.00 Ранковий мультяк 7.30 Дім 2 8.30 М/с “Гладіатори” 9.00 Мультфільм 10.00 Хочу вірити 10.30 Х/ф “Гидке дівчисько” 13.00 Просте життя 13.30 Зніміть це негайно 14.30 Т/с “Готель “Вавилон” 15.30 Х/ф “Разом з Дідламі” 18.00 Т/с “Саша+Маша” 19.00 Галігін.ru 19.30 Дім 2 20.30 Галігін.ru 21.00 Бігулі-шоу 22.00 Шлюбне читиво 23.00 “Дім 2” 23.30 Зніміть це негайно	
5-й КАНАЛ	
6.01 9.30 Вікно до Америки 6.20 8.10 0.25 4.50 Тема тижня 6.30 5.30 Київський час 6.45 Технопарк 7.00 7.30 8.00 — 18.00 Шкодини, 23.00, 1.00, 3.00, 5.00 Час новин 7.05 0.15 3.15 5.15 Час спорту 7.35 8.50 22.45 23.20 4.15 Бізнес-час 8.30 Бістро-ТБ 9.15 Ділова кухня 10.35 Феєрія мандрів 11.20 12.20 Час інтерв’ю 13.30 Життя на задоволення 13.40 Страховий патруль 14.20 Страва від шефа 14.40 “Гра долі” (Сон Аліни Костомарової) 15.30 Мотор-ТБ 16.20 Чинник безпеки 17.10 Податки 17.30 4.30 Не перший погляд 18.30 Народний контроль 19.00 0.00 4.00 “Час новин” 19.15 1.30 Майдан 21.00 Час. Підсумки 22.00 3.30 5.40 Особливо небезпечно 22.30 Час-Тайм 23.30 Хроніка дня	

СТБ
5.50 М/ф “Як Петрик П’яточкін слоників рахував”, “Пограбування по...”, “Пес у чоботях” 7.05 Х/ф “Золоті роги” 8.50 Іма вдома 9.55 Неймовірні історії кохання 11.00 Караоке на майдані 12.00 Х-чинник 15.20 Смішні люди 16.00 Лід і полум’я 19.00 Битва екстрасенсів 21.10 Х/ф “Брудні танці” 23.20 Неймовірні історії кохання
ОРТ-Україна
6.00 Новини 6.10 Генії та лиходії 6.35 Х/ф “Невиправний брехун” 7.55 Смак 8.35 Армійський магазин 9.10 Здоров’я 10.00 Новини 10.10 Непутні нотатки 10.30 Доки всі вдома 11.25 Фазенда 12.00 Новини 12.15 Тур де Франс 13.10 Мій родовід. Віктор Рибін 14.05 Вся правда про їжу 15.05 КВН. Прем’єр-ліга. Фінал 16.55 Сергій Маковецький. Раб сцени 17.55 Московська справа. “Справа трансплантологів” 19.05 Х/ф “Гріх” 21.00 Недільний “Час” 21.55 Велика різниця 23.05 Південне бутве 0.05 Познер
РТР ПЛАНЕТА
7.00 Х/ф “На війні, як на війні” 8.25 Сміхопанорама 8.50 Ранкова пошта 9.20 Мультфільм 9.30 Розмовляємо без помилок 9.45 В гостях у Діда-Кразновця 10.00 Вісті 10.10 Місцевий час. Вісті — Москва. Тиждень у місті 10.50 Х/ф “Коли мені буде 54 роки” 12.20 Сам собі режисер 13.00 Вісті 13.20 Місцевий час. Вісті — Москва 13.25 Чесний детектив 13.55 Закоханий Петросян 14.40 Квиток у Большой 15.20 Х/ф “На війні, як на війні” 16.45 Сміятись дозволяється 18.15 Т/с “Виклик. Корабель-привид” 19.00 Вісті Тижня 20.05 Х/ф “Сильна слабка жінка” 21.40 Спецкор 22.35 Х/ф “Поцілунок метелика” 5.30 Спецкор
НТВ СВІТ
7.00 Сьогодні 7.20 Чи знають росіяни російську? 7.25 “Дикий світ” 7.55 Іхні звичаї 8.30 Олександр Бурдонський. “Розвінчані легенди” 9.00 Сьогодні 9.25 Перша передача 9.55 Дачна відповідь 10.55 Недільна кліпоманія 11.25 Золотий пил 12.00 Сьогодні 12.30 Суд присяжних. Головна справа 13.55 Надзвичайна подія 14.20 Особливо небезпечний! 15.00 Сьогодні 15.30 Т/с “Адвокат. Месник” 16.25 І знову здрастуйте! 17.20 “Огляд. Надзвичайна подія” 18.00 Сьогодні 19.00 Широєсердне зізнання 19.45 Центральне телебачення 20.50 Т/с “Злочин буде розкрито. Чорна мітка”, “Шлях до неба” 22.40 Заспівано у СРСР 23.35 Нереально політика 0.05 Х/ф “Божевільний день інженера Баркасова”

ТВ ЦЕНТР TVCІ	2+2
6.00 Х/ф “Найповільніший поїзд” 7.20 Чинник життя 7.45 Православна енциклопедія 8.10 М/ф “Вухастик” 8.30 Х/ф “Стара, стара казка” 10.05 Наші улюблені тварини 10.30 Народи Росії 11.00 Панночка і кулінар 11.30 Події 11.45 “Таланти і шанувальники”. Олег Янковський 13.00 Х/ф “Два гусари” 15.05 “Запрошує...” А. Руквишников 15.35 Московський тиждень 16.05 Д/ф “Свєтєній Петросян. Я народився на естрадному концерті” 16.45 Клуб гумору 17.15 Т/с “Наварро” 18.40 Тимчасово доступний. Міккі Рурк 19.35 Т/с “Золото Трої” 21.00 “У центрі подій” 21.50 Х/ф “Два рядки дрібним шрифтом” 23.20 Т/с “Наварро” 5.30 День лелеки	6.00 Мультфільм 6.35 М/с “Ракетна міць 3” 7.00 М/с “Рент+Стімлі 3” 7.30 М/с “Рент+Стімлі 3” 8.00 Непереможний воїн 11.00 Б/прихована камера 11.45 Дивовижна наука 12.10 Дивовижна наука 12.35 Лабораторія руйнівників 13.40 Непереможний воїн 14.35 Х/ф “Суперполицейський” 16.50 Футбол. Україна. “Арсенал” (К) — “Металіст” 19.00 Т/с “Партизани” 20.00 Т/с “Партизани” 21.00 Т/с “Секретні матеріали” 22.00 Т/с “Секретні матеріали” 23.00 Секс 23.45 Жорстокі ігри 0.00 Т/с “Ескорт агентство” 5.00 Б/прихована камера
КДРТРК	КУЛЬТУРА
6.00 Сьогодні 6.05 Друзі вітають палац 7.30, 10.00, 11.55, 20.25 Служба розшуку дітей 7.35 Історія однієї картини 8.05 На своїй землі 8.30 Сильний четвер 9.30 Мультфільм 10.05 Архімісто 10.30 Світ авіації та туризму. Новини 11.00 Автографи 11.35 Пілігрим 12.00 Оплески, оплески 12.30 Зустріч для Вас 13.15 Історія однієї картини 13.40 Вищий пілотаж 14.00 Д/ф “Корпорація “Сімба” 14.10 Мультфільм 14.40 Футбольні діалоги 15.00 Друзі вітають палац 16.25 Мультфільм 16.55 Шлягер. Для тебе, кохана 18.00 Кінозустрічі 18.45 Актуальна тема 19.00 Пілігрим 19.20 Вищий пілотаж 19.40 Архімісто 20.05 Історія однієї картини 20.30 Естафета 20.50 Оплески, оплески 21.20 “Кіно і час” С. Лисецький 21.50 Співоче тріо з Маямі. Сестри Максимович 22.50 Мультфільм 23.30 Світ авіації та туризму. Новини	6.00 Молитва за Україну 6.05, 18.10 Три дні з вічності 6.25 Повернення королеви. Олександра Екстер 15.40 Від давніх традицій до сучасних новачій 7.00 Д/с “Кульť Ура” 7.30, 16.00 Мультфільм 8.00 Під патронатом дам 8.40 Д/ф “Модест Менцинський” 9.10 У майстерні художника 9.30 Заповідник “Давній Галич” 10.00 Т/ф “Для домашнього вогнища” 11.30 Джаз — коло 11.55, 17.15, 4.25 Концерт Ігоря Завадського “Київський акорд” 12.50 Скарби Сумського художнього музею ім. Никанора Онацького 13.00 Веселка 13.30 Г. Джеймс “Історія однієї пристрасті” 15.15 Чоловіча аматорська хорова копела “Діброва” 15.40 Т/ф “Усім нам смерть судилася зарання” 16.30 Портретний живопис Федора Загороднюка 16.50, 4.05 Барвиста Берегівщина 17.55 Князьдвір 18.35 Д/с “Кульť Ура” 19.00, 0.00 Усе про оперету. Сергій Сміян 19.45, 0.45 Світлана Йовенко 19.55, 0.55 Д/ф “Минуле лишається з нами” 20.40, 1.40 На гостину до І. Поповича. Олег Пінчук 21.00, 2.00 Фільм та його передісторія. “Острів кохання. Дияволиця” 22.25, 3.25 Фантазії та реалії Людмили Жагаль 23.00, 3.55 Концерт “Зірки планети” 23.15, 5.15 Т/с “Часи не обирають”
ENTER-фільм	МЕГА
6.05 Саундтреки 6.45 Дитячий сеонс 8.20 Новини кіно 9.00 Х/ф “Непохитна залізна людина” 11.40 Х/ф “Театр” 12.30 SMS-голосування 13.40 Х/ф “Акваланги на дні” 16.30 Дитячий сеонс 17.30 Кіноляпи 17.50 SMS-голосування 18.10 Х/ф “Човен” 18.55 Х/ф “Пароль знали двоє” 20.55 Саундтреки 21.30 Х/ф “Хеллбой” 23.20 Кінотрейлери в 3D 23.45 Х/ф “Поліцейські”	6.00 Акушери MD 7.00 Великі перегони 8.00 Володар гори 9.00 Шнур навколо світу 9.30 Роботяга 10.00 Чемпіонська тусня 10.30 Великі і швидкі 11.00 Фізика тіла 12.00 Мегалюдина 13.00 Жертви природи 14.00 Людина vs Природа. Наука виживати 15.00 Криваві воїни 17.00 Солдофони 18.00 Анатомія бою 19.00 Король пригод 21.00 Меч 22.00 Смертельна зброя 23.00 Елементарний секс 0.00 Основенний інстинкт 5.00 Арена Титанів
K1	
7.00 Х/ф “Незнайко з нашого подвір'я” 8.20 Д/ф “У пошуках правди” 9.20 AutoEVO 10.00 Д/ф “Доісторичний біцївський клуб” 11.00 Код доступу 11.40 Скептик 12.00 КВН-2010 15.00 Бійцївський клуб 16.00 М/ф “Дім-монстр” 18.00 Х/ф “Смертельний поїзд” 20.00 Вечірній квартал 22.00 Слава Богу, ти прийшов! 23.20 Що? Де? Коли? 5.40 М/ф “Дім-монстр”	



РІШЕННЯ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Про поновлення товариству з обмеженою відповідальністю “ЛАВАНДА ПЛЮС” договору оренди земельної ділянки для будівництва багатопверхового житлового будинку на вул. Обсерваторній, 4 у Шевченківському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 663/1719 від 18 червня 2009 року

Відповідно до статті 33 Закону України “Про оренду землі” та враховуючи лист-звернення товариства з обмеженою відповідальністю “ЛАВАНДА ПЛЮС” від 05.05.2009 № 3, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Поновити на 7 років з 31.12.2009 договір оренди земельної ділянки на вул. Обсерваторній, 4 у Шевченківському районі м. Києва від 30.12.2004 № 91-6-00385, укладений між Київською міською радою та товариством з обмеженою відповідальністю “ЛАВАНДА ПЛЮС” на підставі рішення Київської міської ради від 24.06.2004 № 339-5/1549 “Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю “ЛАВАНДА ПЛЮС” земельної ділянки для будівництва багатопверхового будинку на вул. Обсерваторній, 4 у Шевченківському районі міста Києва”.

2. Встановити, що розмір річної орендної плати, визначеної в договорі оренди земельної ділянки від 30.12.2004 № 91-6-00385, підлягає приведенню у відповідність до норм законодавства.

3. Товариству з обмеженою відповідальністю “ЛАВАНДА ПЛЮС” у місячний термін звернутись до Головного управління земельних ресурсів виконавчого органу Київської (Київської міської державної адміністрації) з клопотанням щодо організації робіт по внесенню змін до договору оренди земельної ділянки від 30.12.2004 № 91-6-00385.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Київський міський голова
Л. Черновецький

Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю “ДЖАЗ-КЛУБ” земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування громадського туалету на бульв. Дружби народів, 3 у Печерському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 665/1721 від 18 червня 2009 року

Відповідно до статей 93, 123, 124 Земельного кодексу України та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення товариству з обмеженою відповідальністю “ДЖАЗ-КЛУБ” земельної ділянки для будівництва, експлуатації та обслуговування громадського туалету на бульв. Дружби народів, 3 у Печерському районі м. Києва.

2. Передати товариству з обмеженою відповідальністю “ДЖАЗ-КЛУБ”, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у довгострокову оренду до 20.05.2013 земельну ділянку площею 0,003 га для будівництва, експлуатації та обслуговування громадського туалету на бульв. Дружби народів, 3 у Печерському районі м. Києва за рахунок земель запасу житлової та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд.

3. Товариству з обмеженою відповідальністю “ДЖАЗ-КЛУБ”:

3.1. Виконувати обов'язки землекористувача відповідно до вимог статті 96 Земельного кодексу України.

3.2. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київської ради від 06.03.2009 № 124/1179 “Про бюджет міста Києва на 2009 рік”.

3.3. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, ремонту та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.4. Питання майнових відносин вирішувати в установленому порядку.

Про передачу земельної ділянки громадянці Кравчук Марії Вікторівні для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на Столичному шосе, 24 км, ділянка 3 у Голосіївському районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 695/1751 від 18 червня 2009 року

Відповідно до статей 40, 81, 116, 118, 121, 141 Земельного кодексу України, розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити право користування частиною земель, відведених відповідно до додатка 38 до розпорядження Ради Міністрів Української РСР від 22.09.89 № 330-р будинку відпочинку “Конча-Заспа” (лист-згода від 17.11.2006 № 02/153), та віднести їх до земель запасу житлової і громадської забудови.

2. Внести зміни до рішення Київської міської ради від 27.10.2005 № 271/3732 “Про затвердження схеми планування частини території південного планувального району Голосіївського адміністративного району в м. Києві” і Генерального плану міста Києва та проекту планування його промислової зони на період до 2020 року, затверджених рішенням

Київської міської ради від 28.03.2002 № 370/1804, а саме: територію в межах, визначених містобудівним обґрунтуванням, перевести за функціональним призначенням до території малоповерхової садибної житлової забудови.

3. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянці Кравчук Марії Вікторівні для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на Столичному шосе, 24 км, ділянка 3 у Голосіївському районі м. Києва.

4. Передати громадянці Кравчук Марії Вікторівні, за умови виконання пункту 5 цього рішення, у приватну власність

земельну ділянку площею 0,10 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд на Столичному шосе, 24 км, ділянка 3 у Голосіївському районі м. Києва за рахунок земель запасу житлової та громадської забудови.

5. Громадянці Кравчук Марії Вікторівні:

5.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

5.2. Виконати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головного управління містобудування, архітектури та дизайну міського середовища та одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні держархбудконтролю.

5.3. У місячний термін звернутись до Головного управління земельних ресурсів виконавчого органу Київської (Київської міської державної адміністрації) із клопотанням щодо організації робіт по винесенню меж земельної ділянки в натуру (на місцевість) та виготовленню документа, що посвідчує право власності на земельну ділянку.

5.4. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, реконструкції та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, розміщених у межах земельної ділянки.

5.5. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київської міської ради

від 06.03.2009 № 124/1179 “Про бюджет міста Києва на 2009 рік”.

5.6. Виконати вимоги, викладені в листах дочірнього підприємства “Інститут генерального плану міста Києва” від 13.06.2007 № 1824, Головного управління містобудування, архітектури та дизайну міського середовища від 17.12.2007 № 19-14796, Київської міської санепідстанції від 23.03.2009 № 1500, Державного управління охорони навколишнього природного середовища в м. Києві від 30.03.2009 № 05-08/1303, Київського комунального об'єднання зеленого будівництва та експлуатації зелених насаджень міста “Київзеленбуд” від 14.10.2007 № 148-2449, Головного управління земельних ресурсів від 28.05.2009 № 05-4547.

6. Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Київський міський голова
Л. Черновецький

Про передачу громадянину Ксензюку Роману Юрійовичу у приватну власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд у 2-му пров. Бортницькому, 5-б у Дарницькому районі м. Києва

Рішення Київської міської ради № 731/1787 від 18 червня 2009 року

Відповідно до статей 81, 116, 118, 121 Земельного кодексу України та розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки громадянину Ксензюку Роману Юрійовичу для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд у 2-му пров. Бортницькому, 5-б у Дарницькому районі м. Києва.

2. Передати громадянину Ксензюку Роману Юрійовичу, за умови виконання пункту 3 цього рішення, у приватну власність земельну ділянку площею 0,09 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд у 2-му пров. Бортницькому, 5-б у Дарницькому районі м. Києва за рахунок міських земель, не наданих у власність чи користування.

3. Громадянину Ксензюку Роману Юрійовичу:

3.1. Виконувати обов'язки власника земельної ділянки відповідно до вимог статті 91 Земельного кодексу України.

3.2. Виконувати умови забудови земельної ділянки згідно з АПЗ Головного управління містобудування, архітектури та дизайну міського середовища та одержати дозвіл на виконання будівельних робіт в управлінні держархбудконтролю.

3.3. Виконати комплекс заходів з інженерної підготовки території по захисту її від підтоплення та затоплення поверхневими водами, погодивши їх у встановленому порядку.

3.4. У місячний термін звернутись до Головного управління земельних ресурсів виконавчого органу Київської (Київської міської державної адміністрації) із клопотанням щодо

організації робіт по винесенню меж земельної ділянки в натуру (на місцевість) та виготовленню документа, що посвідчує право власності на земельну ділянку.

3.5. Забезпечити вільний доступ для прокладання нових, реконструкції та експлуатації існуючих інженерних мереж і споруд, що знаходяться в межах земельної ділянки.

3.6. Питання пайової участі вирішити до початку будівництва відповідно до рішення Київської міської ради від 06.03.2009 № 124/1179 “Про бюджет міста Києва на 2009 рік”.

3.7. Виконати вимоги, викладені в листах Головного управління містобудування, архітектури та дизайну міського середовища від 21.08.2006 № 19-7063, управління охорони навколишнього природного середовища від 23.05.2006 № 071/04-4-19/1686, головного державного санітарного лікаря м. Києва від 01.06.2006 № 3353.

4. Попередити власника земельної ділянки, що право приватної власності на землю може бути припинено у випадках, передбачених статтями 140, 143 Земельного кодексу України.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Київський міський голова
Л. Черновецький

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 24.01.2008 № 63/4535 “Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю “Медінвест-консалтинг” земельної ділянки для експлуатації та обслуговування будівлі медичного центру на просп. Космонавта Комарова, 3 у Солом'янському районі м. Києва”

Рішення Київської міської ради № 745/1801 від 18 червня 2009 року

Розглянувши технічну документацію щодо внесення змін до рішення Київської міської ради від 24.01.2008 № 63/4535 “Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю “Медінвест-консалтинг” земельної ділянки для експлуатації та обслуговування будівлі медичного центру на просп. Космонавта Комарова, 3 у Солом'янському районі м. Києва”, враховуючи клопотання товариства з обмеженою відповідальністю “Медінвест-консалтинг” від 22.04.2009 № 12, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення Київської міської ради від 24.01.2008 № 63/4535 “Про передачу товариству з обмеженою відповідальністю “Медінвест-консалтинг” земельної ділянки для експлуатації та обслуговування будівлі медичного центру на просп. Космонавта Комарова, 3 у Солом'янському районі м. Києва”, а саме:

— у пункті 1 рішення слова та цифру “у короткострокову

оренду на 1 рік” замінити словами та цифрами “у довгострокову оренду на 25 років”.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань земельних відносин, містобудування та архітектури.

Київський міський голова
Л. Черновецький

Очень толковый словарь

Словарь куда толковее толковых:
толкует жизнь он, а не только слово

Редакція “Хрещатика” вже одержала схвальні відгуки на мініатюри Ана-толія Головахи. Сьогодні автор виступає в новому жанрі. Він представляє... словник. Однак не простий словник, а путівник по життю. Сам автор написав про це:

Толковый Даль создал

Словарь толковый

Тому — лет полтора

за спиной.

Теперь же нужен

совершенно новый:

У слов и жизни

смысл уже иной!

До слова, це не єдиний словник, що надіслано до редакції. Кожен читач може зробити свій такий і надіслати до нашого “Літературного клубу”.

А

АБСЕНТЕИЗМ

воздержание от участия в выборах, свойственное избирателям, в отличие от недержания, свойственного политикам

АВИАЦИЯ

средство сокращения расстояний между странами (гражданская) и численности их населения (военная)

АЛЬМАНАХ

тематический мусоросборник

АЛЬТРУИЗМ

последняя стадия склероза, когда человек забывает о себе

АНТИГЛОБАЛИСТЫ

воинствующее объединение борцов против объединения

АНТИСЕМИТ

человек с преувеличенным мнением об уме и деловитости евреев

АППЕТИТ

незванный гость, приходящий во время (редко) и вместо еды (чаще)

АТОМ

частица, разумно распоряжающаяся своей энергией до того, как ее свойства открыл человек

В

ВЗДОР

по вашему мнению — мое, а по моему — ваше мнение

ВЛАСТЬ

бремя, возлагаемое на одних, но ощущаемое другими

ВОЕННОЕ ПОЛОЖЕНИЕ

состояние государства, когда его граждане вместо права на собственную жизнь получают право на чужую

ВОЙНА

спор между государствами с привлечением железных аргументов (танков, пушек и лбов военачальников)

ВЫБОРЫ

скорбная церемония прощания с прахом предвыборных обещаний, заключенным в избирательные урны



ВУНДЕРКИНД

гений, впавший в детство

Г

ГЕНИЙ

человек, ворующий идеи у потомков

ГЛУПЕЦ

человек, у которого ума не хватает даже на то, чтобы его скрыть

ГОЛОВА

помещение с одной дверью. Когда оттуда выходят слова, не могут войти мысли

Д

ДЕМОКРАТИЯ

общественное устройство, при котором власть принадлежит народу, а все остальное — власти

ДЕНЬГИ

единственное зло, которого не хватает

ДЕПУТАТЫ

каста неприкасаемых в демократическом обществе

ДЕСПОТ

человек, о котором нельзя сказать ничего плохого

ДИССЕРТАНТ

хороший человек, готовый защищать слабого

ДЫБА

древо дознания

Ж

ЖИЗНЬ

тяжелое венерическое заболевание, передаваемое через половые контакты. Как правило — с летальным исходом

З

ЗАБЛУЖДЕНИЯ

вчера и сегодня и завтра

И

ИМПОТЕНЦИЯ

удар судьбы ниже пояса

ИНСИНУАЦИЯ

мягкая форма дискредитации политика посредством распространения о нем лживых сведений

Более жесткая — распространение правдивых сведений

ИНТУИЦИЯ

чувство, которое редко подводит (к правильному решению)

ИСТОРИЯ

стационар для неизлечимо великих людей

К

КАРЬЕРА

нравственное падение вверх

КЛЕВЕТА

правда, высказанная публично

КЛОНИРОВАНИЕ

реинкарнация в западном понимании: переселение тел

КРИЗИС ПЕРЕПРОИЗВОДСТВА

болезненное состояние экономики, проявляемое в легкой (перепроизводство товаров) или в тяжелой (перепроизводство неспособных их приобрести) форме

КРЫЛЬЯ

средство передвижения клюва

Л

ЛЕНЬ

порок, с которым как-то лень бороться

ЛЕСТЬ

добрая клевета

ЛОЖЬ

вся остальная правда

ЛЮМПЕНЫ

социальный слой, пребывающий на дне общества и поэтому глубоко сочувствующий рево-

люционной идее перевернуть общество вверх дном

М

МАТ

В шахматах — цель, в жизни — средство

МАТЕРИАЛИЗМ

архаичная вера в материю с человеческими жертвоприношениями в храме науки

МЕМУАРЫ

разновидность жанра фэнтези в литературе

МЕЧТА

юность разочарования

МОЗГ

питательная среда для глупости

МОРАЛЬНЫЕ УРОДЫ

люди с умыслами вместо мыслей, с предубеждениями вместо убеждений и с высокими наградами за низкие дела

МЫСЛИТЕЛЬ

евнух в гареме жизни

Н

НАУКА

сумма знаний и разность мнений

О

ОНАНИЗМ

секс ручной работы

П

ПАРЛАМЕНТ

учреждение, где решение принимается большинством голосов, а не умов

ПЛАГИАТОР

человек не в своем уме

ПЛАХА

подушка для вечного сна

ПОКОЙНИК

выпускник школы жизни

ПОЛИТИК

высоконравственный человек, чье поведение определяется не просто моралью, а двойной моралью

ПОРЯДОЧНОСТЬ

подлость по отношению к своим интересам

ПРОТЕКЦИЯ

содействие недостойного недостойному

ПРОШЛОЕ

тень от светлого будущего

ПРЯМАЯ

кратчайшее расстояние между двумя препятствиями

Р

РАЗОЧАРОВАНИЕ

последняя иллюзия

РАЗУМ

свойство, отличающее человека от животного и еще больше — от других людей. Уникальная особенность Р.— многие его теряют, но еще ни один не нашел

РЕКЛАМА

инструмент превращения идиотов в покупателей

РЕЦЕНЗИЯ

пощечина по творческому лицу

С

САМОПОЗНАНИЕ

путь к истине для одних и к невежеству — для большинства

СЛАВА

дым, разбедающий глаза за вистниками

СЛОВО

и. о. дела

СНГ

магическая формула, позволяющая вызывать дух покойного СССР

СОВЕСТЬ

недремлющий страж чужих интересов

СОМНЕНИЕ

аббревиатура для собственного мнения

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА

забота государства о неимущих. Прежде всего — о сохранении и росте их популяции

СТЯЖАТЕЛЬ

человек, отравленный тяжелыми металлами (золотом, платиной), для которого лучшие знаки внимания — денежные

Т

ТЕЛЕВИДЕНИЕ

замечательное изобретение, позволяющее увидеть все, что позволяют увидеть

ТЕЛЕПАТИЯ

гипотетическая передача мыслей на расстояние. В реальности невозможна, поскольку либо нечего передавать, либо нечем принять

ТРАВМА производственная Увечье, наносимое производству нашим в нем участием

У

УФОЛОГ

энтузиаст изучения взвешенного разума по причине отсутствия собственного

УЧЕНАЯ СТЕПЕНЬ

Степень, при возведении в которую даже ноль приобретает значение

Ф

ФЕМИНИЗМ

борьба женщин за свои права со своими обязанностями

ФИЛОСОФИЯ

способ рассуждения о реальном или (чаще) воображаемом мире максимально затрудненным для понимания образом

Х

ХАРИЗМА

магия ничтожества

ХОЛОСТЯК

человек, у которого инстинкт самосохранения превосходит инстинкт продолжения рода

Ч

ЧИСТАЯ ПРАВДА

правда без примеси нежелательного

ЧТЕНИЕ

соитие с чужими мыслями для оплодотворения своих

Э

ЭГОИСТ

человек с большой буквы “Я”

ЭМИГРАЦИЯ (на Запад)

бегство от прелестей юной демократии в объятия пожилой и обеспеченной

ЭНУРЕЗ

политический недержание обещаний

ЭПАТАЖ

появление в приличном обществе с голой правдой

Я

первая буква в моем алфавите ●



Корисний для здоров'я продукт

Ним із давніх давен вважалося в Україні сало



Фото Бориса КОРТУСЕНКА

Сало здавна вважають одним із найкорисніших продуктів харчування

Галина ПОРТНЯГІНА
"Хрещатик"

Останнім часом більшість учених кардинально змінили думку про те, що жирна, насичена холестерином їжа шкідлива для здоров'я. "Бій холестерину", який оголосили у XX сторіччі, нині викликає сумніви. Річ у тім, що за "двадцять років обмежень" так і не вдалося знищити ні рівень захворювань на атеросклероз, ні смертності від серцево-судинних захворювань. Можливо, треба лише довіритись народному досвіду та вживати все, що потребує організм? Якщо й так, то з однією умовою — знати міру.

Свого часу Всесвітня організація охорони здоров'я (ВООЗ) проголосила на весь світ, що холестерин, який містять тваринні жири, є однією з головних причин захворювання на атеросклероз. І тоді всі, хто про це почув, почали докладати максимум зусиль для того, щоб "вигнати" зі свого організму цей "злісний" холестерин. Окрім цього, ще й поставили за мету — не їсти їжі, що містить жири, навіть рослинні. Після цієї інформації майже на всіх упаковках харчових продуктів можна було прочитати, що вміст холестерину в ньому дорівнює нулю. "Lowfat" ("мало жиру") — стало гаслом англомовної публіки. А у виробництво холестеринових продуктів харчування вкладають чималі кошти.

Смажена картопля і статевий потяг

У багатьох людей виникає запитання: чому жодна з порад лікарів не може "прибрати" з нашого столу смажену картоплю і змусити всіх харчуватися тільки "роздільно"? Відповідь на це запитання доволі проста. Традиційна кухня фактично пе-

рейнля багатівкові експерименти, які проводилися на мільйонах людей. Але ж мало хто знає про те, що статеві органи буквально "обожнюють" холестерин. Адже якраз він і є потрібною сировиною для гормонів, включаючи й статеві. Нещодавно вчені дослідили і сповістили про надто цікаві дані — статеві органи є не що інше, як видозмінений холестерин. Частково він синтезується в організмі, а частково має надходити з жирними продуктами.

Якщо вживати лише пісну їжу...

Тоді й з'являються люди, в яких із незрозумілих причин зникає статевий потяг. У жінок часто порушується місячний цикл або взагалі припиняється. Це питання неодноразово порушувалося і розглядалося вченими. Вони дійшли висновку, що сучасна безхолестеринова дієта призводить до клімаксу не лише в жінок, а й у чоловіків також.

Тепер жінки мають зрозуміти, чому до столу чоловікам потрібно подавати м'ясо. А сальце з хроном — обов'язково. Жінкам репродуктивного віку атеросклероз взагалі не загрожує. І це ще не все. Варто знати, що холестерин входить до складу кліткових мембран, що є необхідними для дитячого організму, який шохвилини росте.

Не дає спокою лікарям і так званий французький парадокс. Французи традиційно споживають їжу, багату на холестерин, але на серцево-судинні недуги там хворіють мало. Тоді як американці, які історично живуть без традицій і через це зобов'язані дотримуватися наукових рекомендацій, займають перше місце в світі за рівнем захворюваності на атеросклероз і за кількістю людей з надмірною вагою.

А тим, хто живе в радіоактивній зоні, сало вкрай потрібне, бо радіаційний вплив призводить до зневоднення організму, а отже, й до передчасного старіння. Від зневоднення страждають м'язи, суглоби й кістки. Щоб убезпечитися від переломів, потрібно змащувати розтопленим внутрішнім жиром ноги, руки, шию, хребет. Це бажано робити хоча б раз на місяць ●

БУДИНОК
ОФІЦЕРІВ

253 80 72

звук живий

29.09
19:00

Інформаційний партнер:
ХРЕЩАТИК
Київська муніципальна газета

ВИЛЛИ ТОКАРЕВ

АТЗТ "Українська незалежна ТВ-корпорація"
(код 23507865)

(надалі за текстом — "Товариство")
повідомляє, що 25 жовтня 2010 року о 18.00 за адресою:
Україна, м. Київ, вул. Дмитрівська, буд. 30,
відбудуться позачергові загальні збори акціонерів Товариства.

Порядок денний зборів:

1. Приведення діяльності Товариства у відповідність до Закону України "Про акціонерні товариства" шляхом зміни найменування Товариства з "Акціонерне товариство закритого типу "Українська незалежна ТВ-корпорація" на "Приватне акціонерне товариство "Українська незалежна ТВ-корпорація" та затвердження статуту в новій редакції.
2. Про розподіл чистого прибутку, отриманого за результатами 2005—2008 рр., строків і порядку виплати дивідендів.

Реєстрація учасників зборів відбудеться з 17.30 до 17.45 за місцем проведення зборів. Для реєстрації представники акціонерів повинні пред'явити паспорт та підтвердження повноважень на представництво інтересів акціонерів.

У зв'язку з тим,
що печатку
ТОВ "НУФАРМ УКРАЇНА"
(код ЄДРПОУ 36797495)
знайдено, просимо
вважати її дійсною.

КОЛЬОРОПОДІЛ

Кольороподіл А2 (формат 660х560 мм)
01034, Київ, вул. Володимирська, 51-а,
репроцентр газети "Хрещатик".
Тел.: 235-82-72, 234-12-55
repro.kreschatic.kiev.ua
Усі види додрукарських робіт.

ХРЕЩАТИК



ПЕРЕДПЛАТА НА 2010 РІК

Передплатні ціни

ІНДЕКС ЩОДЕННОГО ВИПУСКУ (ВТ, СР, ЧТ, ПТ)	ІНДЕКС ЧЕТВЕРГОВОГО ВИПУСКУ (З ПРОГРАМОЮ ТБ)
61308	22094

З доставкою газети у поштову скриньку

на місяць — 40 грн. 90 коп.	на місяць — 10 грн. 90 коп.
на 3 місяця — 122 грн. 10 коп.	на 3 місяця — 32 грн. 10 коп.
на 6 місяців — 242 грн. 55 коп.	на 6 місяців — 62 грн. 55 коп.
на 12 місяців — 483 грн. 90 коп.	на 12 місяців — 123 грн. 90 коп.

У КАТАЛОЗІ ПЕРЕДПЛАТНИХ ВИДАНЬ УКРАЇНИ НА 2010 РІК СТОР. 22

За зміст рекламних оголошень відповідає рекламодавець. Реклама друкується мовою оригіналу



ГЕРОЙ КИЄВА

Щоб пам'ятали

Увічнено ім'я легенди української залізниці
Петра Кривоноса

Олена СТУЛЬЄВА
"Хрещатик"

8 вересня у Києві відкрито меморіальну дошку з нагоди сторіччя від дня народження новатора-залізничника, колишнього начальника Південно-Західної залізниці Петра Кривоноса. Урочистості, під час яких нагородили найкращих працівників, відбулися біля адміністративної будівлі Південно-Західної залізниці. Від імені міської влади у відкритті пам'ятної дошки взяв участь секретар Київради Олесь Довгий, який привітав залізничників.



Фото Тараса БОНДАРЕНКО

Під час відкриття меморіальної дошки колишньому начальнику Південно-Західної залізниці Петру Кривоносу секретар Київради Олесь Довгий вручив знак "Почесний громадянин міста Києва" нинішньому керівнику ПЗЗ Олексію Кривопішину

На будівлі Державного територіально-галузевого об'єднання "Південна залізниця" з'явилася меморіальна дошка Герою Соціалістичної Праці Петру Кривоносу, який очолював це об'єднання у 1953—1980 роках. Автор та виконавець дошки — народний художник України, лауреат Шевченківської премії, доцент Академії образотворчого мистецтва Богдан Мазур. На урочистостях, присвячених вшануванню пам'яті Петра Кривоноса, були присутні його син Валентин Кривонос, керівництво Південно-Західної залізниці, колишній генеральний директор "Укрзалізниці" Леонід Железняк, працівни-

ки галузі, а також секретар Київради Олесь Довгий. Він зазначив, що під керівництвом Петра Кривоноса завдяки новаторським підходам було багато зроблено не лише для Південно-Західної залізниці, а й для всього залізничного руху в Україні. "Тоді Південно-Західна залізниця стала флагманом. І дуже приємно, що до сьогодні вона тримає свої позиції", — сказав Олесь Довгий.

Завдяки Петру Кривоносу залізниця здійснила революційні перетворення. Локомотивне господарство спочатку було переведено на тепловозну тягу, а до кінця сімдесятих років минулого сторіччя — і на електро-

возну. Покладено на щербену основу три чверті колій. Петро Кривонос активно підтримував стахановський рух, розвинув соціалістичне змагання на залізниці.

Церемонія відкриття меморіальної дошки продовжилася нагородженням найкращих працівників галузі. Начальнику Південно-Західної залізниці Олексію Кривопішину вручено Знак "Почесного громадянина міста Києва". "Всі ми знаємо цю людину як професіонала найвищого рівня, — сказав секретар Київради Олесь Довгий. — Він зробив величезний внесок у розвиток транспортної інфраструктури Києва, вклав частину своєї душі у розбудову за-

лізничного гіганта". Під керівництвом Олексія Кривопішина за останніх вісім років на транспортні об'єкти міста освоєно айже 10 млрд грн. Реконструйовано комплекс станцій "Київ-пасажирський" та побудовано Південний вокзал, а також зведено вузлову станцію "Видубичі" і приміський вокзал "Дарниця". Один з останніх проектів-пропозицій ПЗЗ — 47-кілометрове залізничне кільце навколо столиці, здатне замінити гілку метро, сполучити віддалені райони міста і розвантажити громадський транспорт. Звання "Почесного громадянина міста Києва" присвоєно 46 мешканцям столиці ●

Гороскоп киянина на 9 вересня

ОВНИ, кар'єрне сходження триває. Фахівець ви нівроку, однак намагайтеся дипломатично упокорити свого бунтарського джина. Тоді все складеться якнайкраще. Якщо ви комусь потрібні, радійте і допомагайте. Роль старшого куди пошлють вас не принизить, а додасть сили. А коли вам потрібна буде допомога, доля неодмінно її пошле.

ТЕЛЬЦІ, не підгодовуйте прикращами журбу, а зміцнюйте любовні узи з коханими. Це запорука процвітаючого майбутнього, і дякуйте Всевишньому, який послав вам такий безцінний подарунок. На роботі будьте ентузіастом, професійний злет набирає обертів, однак для хорошого самопочуття вкрай потрібна краса і естетика, творча насолода під час робочого процесу.

БЛИЗНЯТА залежні від домашніх. Тягніть мужньо сімейне ярмо, викладайтеся, скільки є сил, тоді побудуєте надійний тил і в майбутньому проблем не буде. Турботу про дітей, коханих поставте на чільне місце, терпляче завойовуйте їхню любов.

РАКИ ризикують перевтілитися в домашнього тирана під впливом консервативних моральних традицій. Однак насправді це виринають із глибини та "бунтують" ваші комплекси. Тож наведіть лад у душі, а потім матимете право верховодити рідними.

ЛЕВИ наснажуватимуть усіх на подвиги, але не власним прикладом, а віддаючи розпорядження та підбадьорючи компліментами. На роботі ловіть шанс і не прогавте вигідне замовлення, доки шеф цінує вас як професіонала.

ДІВИ перебуватимуть на білому коні. Можете заявити про себе там, де треба, продемонструвати силу, владу, а "хочу" посадить на голодний пайок, нічого розкошувати. Живіть скромно, економте гроші, вони знадобляться пізніше для важливих покупок.

ТЕРЕЗИ продемонструють унікальний "зразок" егоїзму і навіть жорстокості. Можуть впасти в істерику, якщо їхні бажання не задовольнити. Однак така поведінка запламує реноме, тож потім довго сьорбатимуть заварену кашу.

СКОРПІОНІВ шматуватимуть сценарії буття із минулих реінкарнацій, зганяючи у безвихідь кармічної ситуації. Тримайтеся друзів, щира дружба на тлі практичних інтересів — ось ключ до порозуміння з людьми незалежно від їхнього соціального статусу.

СТРІЛЬЦІ, зміцнюйте завойовані кар'єрні позиції і захищайте їх від конкурентів, натискаючи на силові та владні важелі. Та з суворим і вимогливим шефом будьте в братерських стосунках, виконуючи найважчі дружні прохання.

КОЗОРОГИ, люди вас люблять і ненавидять одночасно, бо бояться, відчуваючи мимоволі то потяг, то відторгнення. Це тому, що всередині вас бурлять колосальні потоки емоцій, готові вирватися в конфліктну мить на поверхню. Остерігайтеся сутичок з рідними, батьками, керівним персоналом. Ви для них як червона мантия для бика.

ВОДОЛІЇ, не слухайте чужих порад, а наберіться мужності і вбийте драконів, що причаїлися в підсвідомості. Трансформуйте темні енергії в світло добра та любові та відсвяткуйте перемогу свого перевтілення.

РИБИ, склеюйте розбитий глечик. Годі ворогувати, вам бути на самоті без вірних товаришів — протипоказано. Однак тільки той, із ким пуд солі з'їли, зможе стати для вас щасливою опорою ●

Підготувала Любов Шехматова,
"Хрещатик"

СУДОКУ

			3		2	9		1
							5	7
		1	9	6	5	8		
	4							2
	2						8	
	1				3	7		6
1						2		
	5							
	3			1	4			

Відповідь на sudoku, вміщений у нашій газеті
8 вересня

Правила
судoku

Гральне поле 9 на 9 клітинок. Поле розділене на квадрати 3 на 3. На початку гри відома певна кількість цифр. Спочатку — заповнити всі порожні клітинки цифрами від 1 до 9 за такими правилами:

1. Цифра може з'явитися тільки один раз в кожному рядку.
2. Цифра може з'явитися тільки один раз в кожному стовпчику.
3. Цифра може з'явитися тільки один раз в кожному квадраті.

8	2	7	6	3	4	9	5	1
5	4	9	8	1	7	6	2	3
3	6	1	9	5	2	8	7	4
9	5	4	1	2	8	3	6	7
1	8	6	3	7	5	4	9	2
7	3	2	4	9	6	1	8	5
6	9	5	2	4	1	7	3	8
2	1	3	7	8	9	5	4	6
4	7	8	5	6	3	2	1	9

НАРОДНИЙ КАЛЕНДАР

Завтра

В Україні малоохмарно. У західних областях дощ. Вітер південно-східний, східний, 2—5 м/с. Температура вдень +16...+20°C, вночі +14...+16°C; на узбережжі Криму до +21°C; на Одещині та в Криму місцями +17...+19°C, на сході країни +16...+21°C, вночі +8...+13°C; у західних областях місцями, +16...+21°C, вночі +14...+16°C.

На Київщині малоохмарно. Переважно без опадів. Вітер південно-східний, 2—5 м/с. Температура вдень +14...+20°C, вночі +9...+13°C.

Сьогодні

Закінчується пора білих грибів в українських лісах. Тит-листопадник осінній гриб ростить, але гриби грибами, а молотба не за горами. За народними прикметами, в осінню не погоду сім погод надворі: сіє, віє, крутить, мутить, рве, зверху ле і знизу мете. Видніються літні деньки і восени, проте від осені до літа вороття нема. Поява джерел у різних місцях, де їх раніше не було, — до доброго врожаю.

Іменинники:

Олександр, Анфіса, Володимир, Дмитро, Іван, Кукша, Лівер, Мефодій, Михайло, Никон, Осія, Пімен, Сава, Степан ●

Засновник — Київська міська Рада
В. о. головного редактора Денис ЖАРКИХ

Газета заснована 7 вересня 1990 року.
Перереєстрована в Міністерстві інформації України 10 січня 1999 року.
Свідоцтво серії КВ №3620

хрещатик

01034, м. Київ-34, вул. Володимирська, 51-6
Телефон для довідок 235-32-60, факс: 235-01-93
Телефони рекламного відділу: 234-21-84, 531-91-05, факс: 235-61-48
Телефон відділу розповсюдження та реалізації: 234-27-35
Internet: www.kreschatic.kiev.ua E-mail: info@kreschatic.kiev.ua

виходить у вівторок, середу, четвер та п'ятницю

Редакція листується з читачами тільки на сторінках газети. Газета публікує також ті матеріали, в яких думки авторів не збігаються з позицією редакції. При передруку посилання на "Хрещатик" обов'язкове. Рукописи не рецензуються і не повертаються. Матеріали зі знаком (Д) та під рубрикою "Конфлікт" друкуються на правах реклами. Набір, верстка та кольороподіл: комп'ютерний центр газети "Хрещатик". Друк: СПД Скуйбіда В.П.

Загальний наклад 131855
Замовлення 260-10